

PLAN DE COMPRAS 2016 EMAB S.A. ESP.

CANT	UND	ARTICULO	VR UND	VR TOTAL
		ADQUISICION VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPO DE SOFTWARE		
1	UND	TELEVISOR LED SAMSUNG 40" - FULL HD - SMART T	1.102.586	1.102.586
1	UND	BASE DE PISO EN ACERO TV DE 40" A 60" MOVIL	301.724	301.724
1	UND	ESTANTE RIMAX 5 NIVELES	232.759	232.759
4	UND	MOTOCARRO HIDRAULICO DOBLE LLANTA 250 C.C. MO	13.973.166	55.892.664
1	UND	GUADAÑA DE ESPALDA HUSQVARNA 143 RII	1.150.000	1.150.000
1	UND	IMPRESORA HP LASER MONOCROMATICA P1102W	187.931	187.931
1	UND	IMPRESORA EPSON MATRIZ DE PUNTO LX 350	536.500	536.500
3	UND	AIRE MINI SPLIT INVERTER LG DE 18000 BTU A 22	1.700.000	5.100.000
1	UND	AUTOMOVIL FORD FIESTA SEDAN TITANIUM MODELO 2	40.314.516	40.314.516
1	UND	BASE METALICA PARA AIRE MINI SPLIT X.	55.000.00	55.000.00
4	UND	COMPUTADOR 10BD004FLSE EQUIPO LENOVO THIN CEN	1.702.211	6.808.844
4	UND	OFFICE HOME AND BUSSINES 2013 32/64 SPANIS TA	480.721	1.922.884
1	UND	AHD71-STU3-CBK DISCO EXTERNO A-DATA 2TB 2.5 P	352.044	352.044
2	UND	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT DE 12.000	1.395.000	2.790.000
1	UND	VEHICULO RECOLECTOR TIPO COMPACTADOR DE CAJA	284.482.759	284.482.759
1	UND	AIRE MINI SPLIT DE 24.000 BTU MARCA L.G.	1.680.000	1.680.000
1	UND	COMPUTADOR TODO EN UNO HP J6D30LT DEBIDAMENTE	3.902.234	3.902.234
9	UND	CARRO VOLCADOR ESPUMA ESTRUCTURAL MEDIA YARDA (GONDOLA)	604.200	5.437.800
		COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES		
1	TAM	ACEITE MOTOLINE PREMIUM HIDRAULICO 68	987.069.00	987.069.00
1	TAM	GRASA AZUL DE LITIO	1.182.000.00	1.182.000.00
3	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	979.000.00	2.937.000.00
2	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.254.000.00	2.508.000.00
1	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	979.000.00	979.000.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.254.000.00	1.254.000.00
1	TAM	ACEITE LUBRY TRANSMISION 85W140 GL5	843.966.00	843.966.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI4 PLUS	1.853.983.00	1.853.983.00
3	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.074.439.00	3.223.317.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI4 PLUS	1.373.105.00	1.373.105.00
1	TAM	ACEITE HIDRAULICO ISO ESPECIAL	1.332.371.00	1.332.371.00
1	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.117.078.00	1.117.078.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.427.595.00	1.427.595.00
1	TAM	ACEITE LUBRY TRANSMISION 85W90 GL5	1.293.233.00	1.293.233.00
1	TAM	ACEITE LUBRY TRANSMISION 85W140 GL5	1.380.862.00	1.380.862.00
2	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.117.078.00	2.234.156.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.427.594.00	1.427.594.00
1	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.117.078.00	1.117.078.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.427.595.00	1.427.595.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI4 PLUS	1.332.371.00	1.332.371.00
2	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.117.078.00	2.234.156.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.427.595.00	1.427.595.00
2	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.120.095.00	2.240.190.00
2	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.423.448.00	2.846.896.00
2	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI4 PLUS	1.440.527.00	2.881.054.00
2	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.117.078.00	2.234.156.00
2	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.427.595.00	2.855.190.00
2	TAM	ACEITE HIDRAULICO ISO 68	1.117.078.00	2.234.156.00

2	TAM	ACEITE LUBRY HIDRAULICO TP ISO 68	1.120.095.00	2.240.190.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI-4	1.427.595.00	1.427.595.00
1	TAM	ACEITE LUBRY TRANSMISION 85W140 GL5	1.020.862.00	1.020.862.00
1	TAM	ACEITE HIDRAULICO ISO 68	1.117.078.00	1.117.078.00
2	TAM	ACEITE HIDRAULICO ISO 68	1.117.078.00	2.234.156.00
1	TAM	ACEITE LUBRY DIESEL 15W40 CI4 PLUS	1.440.526.00	1.440.526.00
		CONTRATACION SERVICIO DE RECOLECCION Y BARRIDO		
16	UND	RASTRILLO PLASTICO GRANDE X.	12.850.00	205.600.00
52	UND	PALA CUADRADA	12.600.00	655.200.00
20	UND	ZORRA METALICA METALICA PARA CARGA CON CAPACI	212.200.00	4.244.000.00
10	BAL	DISCO 7 X1/4 X7/8 DEWALT	5.200.00	52.000.00
10	BAL	DISCO 7 X1/8 X 7/8 DEWALT	6.600.00	66.000.00
100	UND	CONO DE SEÑALIZACION DE 70 CMS	41.000.00	4.100.000.00
16	UND	RASTRILLO PLASTICO GRANDE X.	12.850.00	205.600.00
1	UND	TELA VERDE 2.10 ANCHA ROLLO X100 MT (POLISOMB	129.310.00	129.310.00
14	UND	RASTRILLO PLASTICO 25 DIENTES GRANDE X.	11.429.00	160.006.00
7	UND	CABO PARA PALA X.	3.017.00	21.119.00
1	UND	ZORRA METALICA METALICA PARA CARGA CON CAPACI	159.482.00	159.482.00
7	UND	PALA REDONDA NUMERO 2	10.476.00	73.332.00
14	UND	CABO DE MADERA PARA RASTRILLO	1.724.00	24.136.00
		COSTOS DISPOSICION FINAL		
10	KIL	ALAMBRE GALVANIZADO CALIB 12	5.491.00	54.910.00
100	UND	MALLA GALVANIZADA TRIPLE TORSION PARA GAVION	40.830.00	4.083.000.00
1	UND	MANGUERA DE SUCCION 3X3 MTS CORRUGADA	318.967.00	318.967.00
1	UND	MANOMETRO GLICERINA C2 1/2	46.552.00	46.552.00
1	UND	ACOPLE F RAPIDO ALUMINIO 3"	31.034.00	31.034.00
15	UND	MANGUERA CRISTAL 5/8 C40	3.551.00	53.265.00
3	UND	MANGUERA PLANA NARANJA T 2"	22.823.00	68.469.00
6	UND	MANGUERA POLIETILENO 2" C40X100 MTRS	278.736.00	1.672.416.00
1	UND	ACOPLE C RAPIDO ALUMINIO 3"	44.940.00	44.940.00
1	UND	LIMPIADOR 1/28	2.759.00	2.759.00
1	UND	SOLDADURA1/28	4.224.00	4.224.00
3	UND	PUNTILLA ACERO 3"	7.040.00	21.120.00
1	UND	TEFLORN DE 3/4X 15 MTRS	3.707.00	3.707.00
12	UND	ABRAZADERA INDUSTRIAL 2"	4.705.00	56.460.00
6	UND	ABRAZADERA CREMALLERA DE 2"	2.945.00	17.670.00
1	UND	ABRAZADERA INDUSTRIAL 3"	4.569.00	4.569.00
1	UND	PEGANTE FIJA ROSCAR	17.241.00	17.241.00
15	BUL	CEMENTO X BULTO	34.914.00	523.710.00
2	UND	ALAMABRE NEGRO CALIBRE 18	5.345.00	10.690.00
1	ROL	ALAMBRE LISO GALVANIZADO CALIBRE 16	51.724.00	51.724.00
1	UND	LINTERNA VARTA 7 LED	19.828.00	19.828.00
10	UND	PIOLA NO.4	1.681.00	16.810.00
10	UND	CABLE NO. 14	4.405.00	44.050.00
2	UND	FLOTADOR 15 AMP	38.793.00	77.586.00
1	UND	FUMIGADORA ROYAL CONDOR CLASICA	112.069.00	112.069.00
1	UND	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	54.310.00	54.310.00
2	UND	ABRAZADERA INDUSTRIAL 60-12	6.079.00	12.158.00
30	UND	ESTACAS	8.621.00	258.630.00
2	UND	LIJAS	1.726.00	3.452.00

1	UND	TINER PINTUCO	6.035.00	6.035.00
12	UND	CONECTORES TIPO CONO	754.00	9.048.00
100	UND	AMARRE TEJA ZINC	241.00	24.100.00
1	UND	NIPLE BARRIL GALVANIZADO	6.122.00	6.122.00
2	UND	CODO GALVANIZADO CALLE 2"	12.069.00	24.138.00
1	UND	CODO GALVANIZADO CALLE 3"	48.276.00	48.276.00
1	UND	UNION GALVANIZADA 3"	20.172.00	20.172.00
3	UND	REDUCCION COPA GALVANIZADA	25.862.00	77.586.00
1	UND	REFAGA	41.379.00	41.379.00
1	UND	TACO RIEL 3X32	76.724.00	76.724.00
13	UND	ACEITE 2T	22.546.00	293.098.00
20	UND	CABLE INCAUCHETADO 7"	21.121.00	422.420.00
3	GAL	LACA EN GALON	74.713.00	224.139.00
2	GAL	ACOPLE MACHADO	3.233.00	6.466.00
2	UND	ADAPTADOR HEMBRA PVC PRESION 3"	17.241.00	34.482.00
6	UND	UNION MANGUERA LAYFLAT DE 52MM	9.626.00	57.756.00
2	UND	ADAPTADOR MACHO LAYFLAT 3"	10.129.00	20.258.00
1	UND	BUJE ROSCA 3X2	25.862.00	25.862.00
1	UND	BUJE ROSCADO 2X1 1/2	9.483.00	9.483.00
15	UND	CABLE DUPLEX	3.563.00	53.445.00
2	UND	PLAFON	3.448.00	6.896.00
15	MTS	MANILLA 1/4 28 MM X 100 MTRS	1.408.00	21.120.00
4	UND	CANALETA 32X12	7.759.00	31.036.00
2	UND	NIPLE TODO ROSCA 1 1/2	3.707.00	7.414.00
7	UND	NIPLE TODO ROSCA 2	4.828.00	33.796.00
1	UND	UNION ROSCADA 2" PVC	5.862.00	5.862.00
1	UND	CODO ROSCADO 1 1/2 PVC	5.129.00	5.129.00
2	UND	CODO ROSCADO 2"	11.207.00	22.414.00
2	UND	BUJE ROSCADO 3X2 PVC	14.224.00	28.448.00
2	UND	RODILLO FELP	6.034.00	12.068.00
6	UND	ALAMBRE LISO GALVANIZADO CALIBRE 14	15.805.00	94.830.00
10	UND	PILA VARTA	11.207.00	112.070.00
1	UND	BROCHA 5"	27.586.00	27.586.00
1	UND	VARILLA POLO ATIERRA	19.828.00	19.828.00
2	UND	ESTUCO PLASTICO	106.897.00	213.794.00
1	GAL	ANTICORRUSIVO POR GALON	73.276.00	73.276.00
12	UND	PLASTICO NEGRO DE 6	17.241.00	206.892.00
2	UND	CABLE NO.12	107.284.00	214.568.00
11	UND	ALAMBRE LISO GALVANIZADO CALIBRE 18	10.799.00	118.789.00
2	UND	CINTA COBRA	5.388.00	10.776.00
6	UND	ALAMBRE LISO GALVANIZADO CALIBRE 14	15.806.00	94.836.00
12	UND	CHAZO DE EXPANSION 3/8	1.149.00	13.788.00
1	UND	TUBO CUADRADO 10X10	202.931.00	202.931.00
5	GAL	TINNER EN GALON	16.345.00	81.725.00
2	UND	TOMA APAGADOR	12.327.00	24.654.00
4	UND	PERRO CABLE	6.682.00	26.728.00
1	UND	CABLE ACERO	18.966.00	18.966.00
2	UND	TUBO AN 3"	49.452.00	98.904.00
1	UND	CANDADO ACERO	21.121.00	21.121.00
1	UND	CORTE ELECTRICO	3.276.00	3.276.00

1	UND	TENSORES W PESADO	13.621.00	13.621.00
240	DNA	POLVORA TIPO VOLADORES CINCO (5) GOLPES POR D	19.900.00	4.776.000.00
40	MTS	BOLO PARA GAVIONES ENTRE 4 Y 8 PULGADAS X MTS	70.044.00	2.801.760.00
1	ROL	ALAMBRE LISO GALVANIZADO CALIBRE 16	50.775.00	50.775.00
1	UND	TACO RIEL 3X32	76.293.00	76.293.00
13	UND	ACEITE 2T	22.232.00	289.016.00
6	UND	UNION MANGUERA LAYFLAT DE 52MM	9.500.00	57.000.00
2	UND	ADAPTADOR MACHO LAYFLAT 3"	9.991.00	19.982.00
2	GAL	ANTICORRUSIVO POR GALON	68.965.00	137.930.00
11	UND	ALAMBRE LISO GALVANIZADO CALIBRE 18	10.560.00	116.160.00
2	UND	TOMA APAGADOR	11.853.00	23.706.00
2	UND	TUBO AN 3"	80.819.00	161.638.00
15	UND	CABLE DUPLEX 2X10	3.448.00	51.720.00
20	UND	CABLE ENCAUCHETADO 7"X14	20.862.00	417.240.00
2	UND	ESTUCO PLASTICO POR LIBRA	106.681.00	213.362.00
3	GAL	LACA POR GALON	73.806.00	221.418.00
10	UND	PILA VARTA ALCALINA	10.560.00	105.600.00
12	UND	PLASTICO NEGRO DE 6 ANCHO X MT	16.936.00	203.232.00
20	UND	SOGA GANADERA (PIOLA)NO. 4	755.00	15.100.00
2	UND	TUBO CUADRADO 10X10 C 16	200.431.00	400.862.00
2	MTS	CABLE NO. 12	106.466.00	212.932.00
1	MTS	CINTA AMARILLA DE PELIGRO X 100 MTRS	49.569.00	49.569.00
20	UND	CANAL LINEAL CAL 20	22.629.00	452.580.00
4	UND	DISCOS PARA CORTE 7"	13.145.00	52.580.00
2	UND	EMPAQUE PARA MANGUERA SUCCION 2"	18.318.00	36.636.00
2	UND	FLOTADORAS BOMBA SUMERGIBLE	68.966.00	137.932.00
5	GAL	THINER POR GALON	16.164.00	80.820.00
1	UND	LLAVE RIATA	62.500.00	62.500.00
2	UND	NEOMAUTICO	12.930.00	25.860.00
16	UND	TABLON DE MADERA 1.5X8	12.933.00	206.928.00
1	UND	TOLDO P.E BLANCO	107.670.00	107.670.00
250	UND	TORNILLO 5MM PARA AMARRE	431.00	107.750.00
1	ROL	NAILON POLICUT NEGRO X 560 MTS GRUESO	254.310.00	254.310.00
12	UND	ACEITE 2T	11.000.00	132.000.00
32	MTS	BOLO PARA GAVIONES ENTRE 4 Y 8 PULGADAS X MTS	73.276.00	2.344.832.00
8	UND	TOMA DOBLE	6.573.00	52.584.00
12	UND	PLAFON	3.448.00	41.376.00
4	UND	CANALETA 32X12	4.160.00	16.640.00
6	UND	ALAMBRE LISO GALVANIZADO CALIBRE 14	22.270.00	133.620.00
2	UND	CINTA COBRA	4.849.00	9.698.00
8	UND	TENSORES PARA TRABAJO PESADO	5.334.00	42.672.00
2	UND	CORAZA 400-8	42.759.00	85.518.00
2	UND	COPA TALADRO 5/16	10.345.00	20.690.00
8	UND	RODILLO FELPA MASTER	5.655.00	45.240.00
6	UND	MANGUREA PLANA NAJLANJA T/PESADO 2"	19.720.00	118.320.00
4	UND	CORTE ELECTRICO P.O	4.009.00	16.036.00
1	UND	VARILLA POLO A TIERRA COOPER WELL	15.254.00	15.254.00
1	UND	BUJE ROSCADO PP 3" X2" "IS"	25.603.00	25.603.00
4	UND	APAGADOR CON CAJA DOBLE	11.872.00	47.488.00
2	UND	BROCA 3/8 MURO	11.853.00	23.706.00

2	MTS	CABLE ACERO GALVANIZADO	22.414.00	44.828.00
12	UND	CHAZO EXPANSION 3/8X2"	1.365.00	16.380.00
2	UND	CODO ROSCADO PMV PVC 2"	8.823.00	17.646.00
7	UND	NIPLE TODO ROSCA PVC 1 1/2"	4.733.00	33.131.00
4	UND	PERRO PARA CABLE	6.897.00	27.588.00
6	UND	BUJE ROSCADO PP 2" X 1 1/2"	11.875.00	71.250.00
2	UND	BUJE ROSCADO PVC 3" X2	18.780.00	37.560.00
2	UND	CANALETA 32X12 DXSON	13.740.00	27.480.00
15	UND	MANILA 1/4" 28MM X 100 MTS	2.497.00	37.455.00
1	UND	BROCHA 5"TRUPER	26.941.00	26.941.00
1	UND	CANDADO ACERO HERMEX 65MM	21.672.00	21.672.00
1	UND	SET DE HERRAMIENTA 18 PIEZAS	47.069.00	47.069.00
		CULTURA CIUDADANA EN ASEO		
54	UND	CANECA X 55 GALONES	64.815.00	3.500.010.00
2.000	UND	VOLANTE IMPRESO EN PAPEL ECOLOGICO A UNA TINT	56.00	112.000.00
10.000	UND	VOLANTES PARE Y SEPRE PAPEL ECOLOGICO 75 GR	93.00	930.000.00
30	UND	AVISO POLIESTIRENO CAL 80 A COLOR DE 25X35 CM	15.501.00	465.030.00
10	UND	AVISO RUTA DE RECOLECCION ASEO DE 10 X 100 CM	78.000.00	780.000.00
200	UND	ADHESIVO PARA CANECA VINILO BLANCO BRILLANTE	3.700.00	740.000.00
5	UND	AVISO NO ARROJAR BASURA , EN LAMINA GALVANIZA	112.071.00	560.355.00
30	UND	AVISOS DE RECICLAJE Y ORDINARIOS	62.056.00	1.861.680.00
200	UND	ADHESIVOS PARA CANECAS VINILO BLANCO BRILLANT	7.933.00	1.586.600.00
165	UND	CANECA X 55 GALONES	65.000.00	10.725.000.00
200	UND	ADHESIVOS PARA CANECAS VINILO BLANCO BRILLANT	7.931.00	1.586.200.00
60	UND	AVISO POLIESTIRENO CAL 80 A COLOR DE 25X35 CM	25.000.00	1.500.000.00
300	UND	CALENDARIO DE ESCRITORIO	4.310.00	1.293.000.00
40	UND	CANECA PLASTICA DE 55 GALONES SIN TAPA	68.000.00	2.720.000.00
		DOTACION Y SUMINISTRO A TRABAJADORES		
207	UND	PANTALON AZUL EN JEAN	25.000	5.175.000.00
129	UND	CAMISETA TIPO POLO MANGA LARGA COLOR AMARILLO	24.138	3.113.802.00
78	UND	CAMISA DRIL MANGA LARGA ESTAMPADA Y BORDADA	30.173	2.353.494.00
51	UND	BRAGA DISPOSICION FINAL ESTAMPADA Y BORDADA	56.034	2.857.734.00
47	UND	BRAGA MANGA LARGA EN JEAN BORDADA	54.310	2.552.570.00
39	UND	CACHUCHA EN DRIL TIPO CHAVO BORDADA DE COLOR	12.931	504.309.00
24	UND	SOMBRERO SAFARI	15.086	362.064.00
27	BAL	CACHUCHA EN DRILL BORDADA NEGRA	11.205	302.535.00
69	UND	CACHUCHA EN DRIL VULCANO BORDADO EMAB,COLOR A	11.207	773.283.00
4	PAR	BOTA SOLDADOR 8607 (WESLAND) CAFE	185.914	743.656.00
135	PAR	BOTA WESLAN REF 9004 CAFE	157.373	21.245.355.00
16	PAR	BOTA ARGAY SAFETY (CROYDON) NEGRA PLASTICA CO	56.421	902.736.00
49	UND	PANTALON AZUL EN JEAN	65.431	3.206.119.00
69	UND	CAMISA PARA HOMBRE CLASICA 100% ALGODON	48.362	3.336.978.00
61	PAR	CALZADO PARA HOMBRE	118.448	7.225.328.00
44	UND	PANTALON CLASICO PARA HOMBRE	54.655	2.404.820.00
81	UND	CAMISA DE COLOR AMARILLA MANGA LARGA CON LOGO	48.362	3.917.322.00
18	UND	BOLSO EN LONA IMPERMEABLE	60.002	1.080.036.00
37	PAR	CALZADO PARA DAMA	103.448	3.827.576.00
5	UND	CONJUNTO SERVICIOS GENERALES	79.800	399.000.00
87	UND	CONJUNTO PARA DAMA BLUSA Y PANTALON	117.600	10.231.200.00
		ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA		

3.00	UND	ACIDO MURIACO DOMESTICO X 3000	9.850.00	29.550.00
40.00	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	10.537.00	421.480.00
48.00	UND	AXION X 500	3.818.00	183.264.00
10.00	UND	CREOLINA X 3750	16.713.00	167.130.00
200.00	UND	JABON EN POLVO X 500 (DETERGENTE)	2.447.00	489.400.00
20.00	UND	ESCOBA PLASTICA	5.506.00	110.120.00
24.00	PAR	GUANTE DURAL ETERNA T9 Y 9 1/2 C25	3.146.00	75.504.00
20.00	UND	JABON LIQUIDO X 3750	10.598.00	211.960.00
20.00	UND	LANILLA ROJA X METRO	3.721.00	74.420.00
40.00	UND	LIMPIDO X 3750	5.174.00	206.960.00
30.00	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	2.140.00	64.200.00
200.00	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA JHD 715X250M	10.349.00	2.069.800.00
40.00	UND	SABRA CORRIENTE	127.00	5.080.00
20.00	UND	TOALLA DE TELA 50X100	6.929.00	138.580.00
20.00	UND	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.217.00	104.340.00
6.00	UND	CHURRUSCO PARA BAÑO	4.042.00	24.252.00
24.00	UND	TRAPERO HILAZA X 500 CON PALO	7.571.00	181.704.00
20.00	UND	RAID AEROSOL AZUL X 360	15.846.00	316.920.00
60.00	PAQ	BOLSA 75X90 PQ X 6 NEGRA	1.726.00	103.560.00
100.00	CAJ	AROMATICA X 25	1.405.00	140.500.00
225.00	LIB	CAFE SELLO ROJO X 500	8.434.00	1.897.650.00
30.00	UND	POCILLO CAFE DE COLOMBIA	3.898.00	116.940.00
30.00	UND	PLATO TINTO CAFE DE COLOMBIA	3.360.00	100.800.00
32.00	UND	VASO DE VIDRIO	1.781.00	56.992.00
2.00	GAL	JABON ANTIBACTERIAL ANTIBAC	41.423.00	82.846.00
6.00	UND	BALDES PARA ASEO.	4.260.00	25.560.00
6.00	UND	CEPILLO DE MANO.	1.284.00	7.704.00
6.00	UND	RECOGEDOR PLASTICO.	2.597.00	15.582.00
10.00	TAR	LIMPIAVIDRIOS T.A. ATOMIZADOR X 500CC	3.044.00	30.440.00
1.00	UND	JABON LIQUIDO FAMILIA SUAVE X 1000	20.481.00	20.481.00
4.00	UND	JABON LIQUIDO FAMILIA SUAVE MINI X 475 ML	10.410.00	41.640.00
30.00	PAQ	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	37.140.00	1.114.200.00
12.00	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	10.537.00	126.444.00
24.00	UND	AXION X 500	3.818.00	91.632.00
6.00	UND	CREOLINA X 3750	16.713.00	100.278.00
250.00	UND	JABON EN POLVO X 500 (DETERGENTE)	2.447.00	611.750.00
12.00	UND	JABON LIQUIDO X 3750	6.036.00	72.432.00
24.00	UND	PAÑO ABSORVENTE 25 X 50	2.283.00	54.792.00
160.00	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA JHD 715X250M	10.349.00	1.655.840.00
42.00	UND	SABRA CORRIENTE	127.00	5.334.00
36.00	UND	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.217.00	187.812.00
12.00	UND	TRAPERO HILAZA X 500 CON PALO	7.571.00	90.852.00
18.00	UND	RAID AEROSOL AZUL X 360	15.846.00	285.228.00
12.00	UND	JABON LIQUIDO T.A MULTIUSOS TALCO X 3750	12.016.00	144.192.00
120.00	CAJ	AROMATICA X 25	1.406.00	168.720.00
250.00	LIB	CAFE SELLO ROJO X 500	8.434.00	2.108.500.00
50.00	PAQ	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.286.00	164.300.00
3.00	UND	LIMPIADOR T. A X 3750	9.776.00	29.328.00
22.00	UND	AXION X 500	3.511.00	77.242.00
100.00	UND	JABON EN POLVO X 500 (DETERGENTE)	2.248.00	224.800.00

12.00	UND	LIMPIDO X 3750	6.052.00	72.624.00
50.00	UND	PAPEL HIGIENICO FAMILIA JHD 715X250M	10.044.00	502.200.00
36.00	UND	TOALLA FAMILIA 5373 Z ECOLOGICA X 150	5.063.00	182.268.00
11.00	UND	JABON LIQUIDO T.A MULTIUSOS TALCO X 3750	9.830.00	108.130.00
3.00	UND	LIMPIADOR T.A FLORES DE ALGODON 37	9.776.00	29.328.00
6.00	UND	LIMPIADOR T.A FLORALX3750	9.776.00	58.656.00
52.00	UND	AROMATICA GOLDEN SURTIDA X 25	1.230.00	63.960.00
100.00	LIB	CAFE SELLO ROJO X 500	7.380.00	738.000.00
50.00	PAQ	AZUCAR SOBRE(MAS AROMA) X 200 UNIDADES	3.063.00	153.150.00
		MANTENIMIENTO EQUIPOS DE OFICINA		
4	UND	PERSIANA VERTICAL DE 1.8X1.8 MTS	254.310	1.017.240.00
12	UND	LAMINA DE DRYWALL LONGITUD 2.44	21.200	254.400.00
22	UND	PERFIL OMEGA LONGITUD 2.44	3.400	74.800.00
17	UND	PERFIL VIGUETA LONGITUD 2.44	3.400	57.800.00
500	UND	TORNILLO 6X1 P.A	20	10.000.00
300	UND	TORNILLO 7X7 /16 P.A	20	6.000.00
1	ROL	ROLLO CINTA PAPEL LONGITUD 75	8.000	8.000.00
1	CUñ	CUÑETE MASILLA TAPA AZUL	42.500	42.500.00
1	UND	BALDE DE PINTURA	51.700	51.700.00
1	UND	RODILLO DE FELPA DE 9"	12.300	12.300.00
5	UND	LIJA DE AGUA · 150	1.200	6.000.00
1	LIB	CLAVO X LIBRA	5.500	5.500.00
1	UND	TALADRO PERCUTOR DE 3/8 REF DCD785C2 DEWALT	689.250	689.250.00
		OPERACION INTEGRAL RELLENO SANITARIO		
8	MTS	ARENA PAREJA DE RIO X MTS X.	44.828	358.624.00
15	UND	CEMENTO DEL ORIENTE X BULTO	24.138	362.070.00
29	MTS	ALAMBRE BLANCO CEDSA N° 12	4.600	133.400.00
13	UND	UNION SANITARIA 6" X.	15.400	200.200.00
44	UND	MALLA PARA GAVION GALVANIZADA TRIPLE TORSION	42.400	1.865.600.00
200	MTS	GEOMEMBRANA HDPE CALIBRE 40 ML	13.000	2.600.000.00
200	MTS	GEOTEXTIL PAVCO NT 1600	2.100	420.000.00
29	MTS	BOLO ENTRE 4 Y 8 PULGADAS	57.800	1.676.200.00
17	UND	UNION SANITARIA 6" X.	15.400	261.800.00
64	MTS	TRITURADO X MTS	68.450	4.380.800.00
56	UND	MALLA PARA GAVION GALVANIZADA TRIPLE TORSION	42.400	2.374.400.00
1	KIL	ALAMBRE CALIBRE 12 GALVANIZADO	4.600	4.600.00
100	MTS	MALLA PARA GAVION GALVANIZADA TRIPLE TORSION	48.100	4.810.000.00
171	MTS	BOLO PARA GAVIONES ENTRE 4 Y 8 PULGADAS X MTS	57.800	9.883.800.00
		OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS		
264.000	UND	BOLSA POLIETILENO ALTA DENSIDAD AMARILLO DE 2	103	27.192.000.00
20.000	UND	BOLSA SEMILLERO 6X5XI FONDO CALIBRE 2 POLIETI	22	440.000.00
12	BUL	CEMENTO POR BULTO X.	31.500	378.000.00
6	MTS	ARENA PAREJA DE RIO X MTS X.	63.334	380.004.00
4	UND	TEJA DE ETERNIT 3X90	45.690	182.760.00
2	UND	CABALLETE	27.586	55.172.00
1	CUñ	VINILTEX TIPO 1 X CUÑETE	224.134	224.134.00
24	PAR	BOTA BAJA 8014 C/P (WESLAND) CAFE	146.500	3.516.000.00
5	PAR	BOTA SOLDADOR 8607 (WESLAND) CAFE	174.983	874.915.00
6	KIL	MANZATE 200 X KILOS	16.000	96.000.00
6	LIT	FURADAN X LTS X.	43.000	258.000.00

6	UND	YOYO O ESPARMA CABEZAL DE CORTE REF 143 RII X	90.947	545.682.00
1	ROL	NAILON POLICUT NEGRO X 560 MTS GRUESO	208.085	208.085.00
1	UND	CAJA BUJIAS X 12 UND GUADAÑA REF 143R-11	77.586	77.586.00
20	UND	TUBO FLUORESCENTE SLIM LINE 96" 75W T12 X.	7.254	145.080.00
50	UND	TUBO FLUORESCENTE SLIM LINE 48" T12 X.	4.727	236.350.00
20	UND	TUBO FLUORESCENTE 6500K 32W G13 T8 SUPER	2.499	49.980.00
20	UND	TUBO FLUORESCENTE 6500K 17W G13 T8 SUPER	2.499	49.980.00
1	UND	LAMPARA COMERCIAL 2X 32W 120/277V S/TUBOS	40.000	40.000.00
10	UND	BOMBILLO AHORRADOR L/BLANCA ESPIR. 20W T2	5.161	51.610.00
30	UND	CAMISETA TIPO POLO AMARILLO LOGO EMAB BORDADO	51.399	1.541.970.00
12	UND	RASTRILLO PLASTICO GRANDE X.	9.482	113.784.00
4	UND	ESCOBA PLASTICA 25 DIENTES HERRAGRO	7.327	29.308.00
24	UND	CABO PARA PALA X.	3.448	82.752.00
24	UND	PALA CUADRADA COLLINS	11.429	274.296.00
10	UND	CEMENTO BOYACA POR BULTO	20.690	206.900.00
10	UND	OXIGENO GASEOSO IND. (6.5M3)	78.966	789.660.00
3	UND	STARGOLD MEZCLA COMPUESTA POR CO2 - ARGON CIL	160.000	480.000.00
5	UND	CABO PARA PALA	3.448	17.240.00
2	UND	CABO PARA PICA	3.449	6.898.00
5	UND	PALA REDONDA -4 SIN CABO HERRAGRO	11.905	59.525.00
2	UND	ZAPAPICO 5L HERRAGRO	15.238	30.476.00
2	UND	CARRETILLA ANTIPINCHAZO	112.069	224.138.00
36	UND	RASTRILLO PLASTICO 25 DIENTES GRANDE X.	7.327	263.772.00
36	UND	CABO RASTRILLO	1.552	55.872.00
1	MTS	ARENA PAREJA DE RIO X MTS X.	364.000	364.000.00
50.000	UND	BOLSA SEMILLERO 6X5XI FONDO CALIBRE 2 POLIETI	22	1.100.000.00
1	GAL	ROUNDAP X GALON	56.000	56.000.00
20	KIL	VENENO NORMAN X KRS X.	5.800	116.000.00
20	KIL	TRIPLE 15	2.400	48.000.00
20	KIL	GRANULADO DESARROLLADO	4.700	94.000.00
20	KIL	FERTILIZANTE 10-30	2.400	48.000.00
20	KIL	FERTILIZANTE PARA FOLLAJE	1.900	38.000.00
36	UND	RASTRILLO PLASTICO 25 DIENTES GRANDE X.	7.327	263.772.00
100	UND	CARPETA CELUGUIA COLGANTE	494	49.400.00
200	UND	CARPETA CELUGUIA OFICIO.	122	24.400.00
200	UND	CD-R	414	82.800.00
12	UND	SACAPUNTAS METALICO	121	1.452.00
100	UND	SOBRE MANILA T/CARTA	61	6.100.00
100	UND	SOBRE MANILA T/OFICIO	54	5.400.00
12	UND	CORRECTOR LAPICERO LIQUID PAPER	2.544	30.528.00
60	UND	POSTIC	984	59.040.00
24	UND	PEGASTICK	1.067	25.608.00
36	CAJ	GANCHO COSEDORA 26/6	1.187	42.732.00
24	UND	BORRADOR DE NATA	298	7.152.00
6	UND	FECHADOR	2.034	12.204.00
12	UND	SACAGANCHOS	662	7.944.00
24	UND	BISTURI	2.079	49.896.00
48	UND	MARCADOR EXPOGRAFO	1.085	52.080.00
12	UND	TIJERAS	1.428	17.136.00
6	UND	PERFORADORA	6.228	37.368.00

3	UND	CINTA IMPRESORA EPSON FX2190 X.	18.539	55.617.00
100	UND	LAPIZ NEGRO	344	34.400.00
350	UND	LAPICERO KILOMETRICO	243	85.050.00
12	UND	REGLA PLASTICA X 30 CMS	778	9.336.00
48	UND	RESALTADOR	629	30.192.00
6	UND	LIBRETA TAQUIGRAFIA	1.548	9.288.00
100	UND	ESTUCHE PLASTICO PARA CD (SOBRE)	539	53.900.00
200	RES	PAPEL BOND T/ CARTA	6.966	1.393.200.00
100	RES	PAPEL BOND T/ OFICIO	8.596	859.600.00
50	CAJ	GANCHO CLIP	325	16.250.00
24	CAJ	GANCHO CLIP MARIPOSA	1.152	27.648.00
6	UND	COSEDORA BATES	14.494	86.964.00
6	UND	CUADERNO GRANDE ESPIRAL	1.939	11.634.00
12	PAQ	PAQUETE CARTULINA GUIA 1-31 NORMA	7.229	86.748.00
50	UND	ARCHIVADOR AZ	2.921	146.050.00
24	ROL	CINTA PARA EMPAQUETAR ROOLO 100 MTS	2.241	53.784.00
36	UND	CINTA PARA ENMASCARAR DE 36 MM	4.176	150.336.00
6	CAJ	FORMAS ESPECIALES FACTURAS BASCULAS	181.736	1.090.416.00
6	UND	MAUSE	8.539	51.234.00
500	UND	CAJA DE ARCHIVO INAC. NO12 CORRIENTE CON LOGO	3.017	1.508.500.00
300	PAQ	ADHESIVO PLENO CARTA CORRIENTE	129	38.700.00
1.500	UND	CARPETA LEGAL DESACIFICADA OFICIO FABRIFOLDER	1.176	1.764.000.00
84	PAQ	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PQTE X 12 UNIDADES	2.069	173.796.00
2	UND	SILLA ERGONOMICA EJECUTIVA PARDI	187.000	374.000.00
2	UND	SILLA GIRATORIA TIPO GRENCIAAL CON BRAZOS	360.000	720.000.00
12	UND	CARNETS DE IDENTIFICACION EN PVC - FULL COLOR	12.000	144.000.00
12	UND	CHALECO ESTILO PERIODISTA EN DRIL VULCANO AMA	36.000	432.000.00
2	BUL	UREA X BULTO	65.000	130.000.00
10	GAL	ROUNDAP X GALON	54.000	540.000.00
24	TAR	ACEITE DOS TIEMPOS (GUADAÑADORA) POR CUARTOS	11.000	264.000.00
560	ROL	NAILON POLICUT NEGRO X 560 MTS GRUESO	431	241.360.00
1	MTS	ARENA PAREJA DE RIO X MTS X.	312.000	312.000.00
70	MTS	BALDOSA BLANCA PISO FORTALEZA X MTS	15.517	1.086.190.00
36	MTS	ENCHAPE DE PARED JAYA BLANCO	13.362	481.032.00
8	UND	TABLA DE 22X250	14.500	116.000.00
8	UND	ARENA PAREJA SACO	52.000	395.200.00
65	UND	CEMENTO DEL ORIENTE X BULTO	20.690	1.344.850.00
6	MTS	TRITURADO X MTS	73.000	438.000.00
4	MTS	REVUELTO POR MTS	47.416	189.664.00
40	BUL	PEGANTE PEGO PERFECTO GRIS PARA CERAMICA 25KG	10.776	431.040.00
1	GAL	PINTURA NOVAFLEX T1 BLANCA POR GALON	33.193	33.193.00
800	UND	LADRILLO H10	800	640.000.00
9	KIL	ALAMBRE NEGRO CALIBRE 18 X KILOS X.	3.275	27.837.50
50	UND	VARILLA CURRUGADA 1/2 X MM	12.500	625.000.00
60	UND	VARILLA GRAFILADA 7 M	3.879	232.740.00
2	UND	TUBOS DE 4" SANITARIO	51.727	103.454.00
2	UND	CARRETILLA TIPO BUGGY PLASTICA CON LLANTA MAC	150.862	301.724.00
2	UND	SILLA ERGONOMICA EJECUTIVA PARDI SIN BRAZOS	187.000	374.000.00
375.000	UND	BOLSA POLIETILENO ALTA DENSIDAD AMARILLO DE 2	124	46.500.000.00
2	GAL	PINTURA ESMALTE AMARILLO 1/4	9.483	18.966.00

2	GAL	PINTURA ESMALTE ROJA 1/4	9.483	18.966.00
2	GAL	PINTURA ESMALTE AZUL 1/4	9.483	18.966.00
2	GAL	PINTURA ESMALTE BLANCO 1/4	9.483	18.966.00
1	UND	BROCHA DE FIQUE GRANDE	1.500	1.500.00
1	UND	BROCHA MONA 1/2"	1.203	1.203.00
300	UND	CARPETA CELUGUIA COLGANTE	518	155.400.00
200	UND	CD-R	434	86.800.00
18	UND	CORRECTOR LAPICERO LIQUID PAPER	2.929	52.722.00
150	UND	LAPICERO KILOMETRICO	279	41.850.00
18	UND	RESALTADOR	647	11.646.00
50	RES	PAPEL BOND T/ OFICIO	8.539	426.950.00
132	UND	ARENA PAREJA SACO	3.500	462.000.00
298	UND	CD-R	366	109.068.00
12	UND	CORRECTOR LAPICERO LIQUID PAPER	2.466	29.592.00
18	UND	PEGASTICK	2.605	46.890.00
20	UND	MARCADOR EXPOGRAFO	1.245	24.900.00
10	PAR	PILA DOBLE AA	2.802	28.020.00
6	UND	LIBRETA TAQUIGRAFIA	1.720	10.320.00
188	RES	PAPEL BOND T/ CARTA	7.352	1.382.176.00
50	RES	PAPEL BOND T/ OFICIO	8.989	449.450.00
6	UND	CUADERNO GRANDE ESPIRAL	2.353	14.118.00
60	UND	ARCHIVADOR AZ	3.499	209.940.00
20	ROL	CINTA PEGANTE TRANSPARENTE	3.156	63.120.00
6	CAJ	FORMAS ESPECIALES FACTURAS BASCULAS	166.909	1.001.454.00
		REPARACION DE VEHICULOS MAQUINARIA Y EQUIPO		
4	UND	LLANTA MIXTA 215/75 R14 PIRELLI SC AT	301.724	1.206.896.00
8	UND	LLANTA TRASERA CHENG SHAN 12R22.5 X.	1.060.345	8.482.760.00
4	UND	LLANTA 12R 22.5 CHENG SHAN X.	1.045.258	4.181.032.00
10	MTS	CABLE DUPLEX 2x14	2.483	24.830.00
2	UND	GOBERNADOR AIRE	77.586	155.172.00
2	UND	TEFLON INDUSTRIAL	5.172	10.344.00
2	UND	CORREA 7PK 1790 X.	84.052	168.104.00
1	UND	CAPSULA R12 3/4 X.	21.552	21.552.00
1	UND	RETENEDOR 20003 X.	81.897	81.897.00
1	UND	POLEA BOMBA AGUA X.	343.103	343.103.00
1	UND	SILICONA GREY X.	17.241	17.241.00
1	UND	RETENEDOR SPEED X.	128.103	128.103.00
1	UND	GUAYA ACELERADOR KODIAK X.	56.034	56.034.00
8	UND	SOPORTE MOTOR 3126 KODIAK X.	68.966	551.728.00
4	UND	ROTULOS GATOS HIDRAULICOS X.	38.793	155.172.00
1	UND	TORNILLO DE CENTRO 1/2 X 12 X.	8.621	8.621.00
2	UND	CLAVIJA X.	5.172	10.344.00
2	UND	ABRAZADERA INOX X.	5.172	10.344.00
4	UND	TORNILLO SILLIN 1X10" TUERCA Y ARANDELA IND.	38.793	155.172.00
1	UND	MANGUERA 12 X 1.24 COMPLETA	160.345	160.345.00
1	UND	BOMBA HIDRAULICA P 350	2.313.793	2.313.793.00
2	UND	CLAVIJA 110 VOLTIOS	3.448	6.896.00
1	UND	MANGUERA R115 X 1.65 MTS	162.845	162.845.00
8	UND	TORNILLO PARA SOPORTE MOTOR	7.759	62.072.00
1	UND	MANGUERA 16X1600 PSI X 1.10 COMPLETA	231.034	231.034.00

1	UND	MANGUERA 16X1600 PSI X 1.60 COMPLETA	306.897	306.897.00
1	UND	MANGUERA 16X1600 PSI X 1.80 COMPLETA	251.724	251.724.00
3	UND	ADAPTADOR TIC - 16	26.724	80.172.00
1	UND	ADAPTADOR MACHO/HEMBA GIRATORIO - 16	41.379	41.379.00
3	UND	TORNILLO 3/8 X 1 1/4	1.379	4.137.00
1	UND	RETENEDOR DRIVE CUMMINS L10	107.759	107.759.00
1	UND	RODILLO DRIVE	31.034	31.034.00
1	UND	CORREA DEL DRIVE	50.000	50.000.00
1	UND	TOMA FUERZA PARA FULLER	1.586.207	1.586.207.00
2	GAL	VINILO TIPO 1	36.207	72.414.00
1	UND	MANGUERA DE 2.10 MTS - 10 4 CAPSULAS	107.759	107.759.00
12	UND	ESPARRAGO CON TUERCA PARA BRIGADIER 3/4 DE AR	8.621	103.452.00
2	UND	BRAZO PARA PLUMILLAS LIMPIABRISAS	69.397	138.794.00
2	UND	PLUMILLAS LIMPIABRISAS BOSH	43.103	86.206.00
18	UND	ESPARRAGO PARA EJE KODIAK	8.621	155.178.00
1	UND	ORING PULGADA NITRILO P - 156	10.345	10.345.00
1	UND	ORING PULGADA NITRILO P - 334	10.345	10.345.00
1	UND	MANGUERA 16X2.60	106.034	106.034.00
1	UND	HEMBA R12 3/4 X 3/16	27.586	27.586.00
1	UND	MANGUERA 2 1/4 X 60 CMS	116.379	116.379.00
12	UND	EMPAQUE PARA EJE LATERAL	5.172	62.064.00
2	UND	ESPARRAGO PARA RIN DE DISCO	20.690	41.380.00
1	UND	RODILLO Y PISTA SPEED TIMKEN 437	132.759	132.759.00
1	UND	RODILLO Y PISTA INTERIOR TIMKEN 487	222.414	222.414.00
1	UND	RODILLO Y PISTA PORTACORONA TIMKEN 563	193.966	193.966.00
1	UND	RODILLO Y PISTA PORTACORONA TIMKEN 493	170.690	170.690.00
1	UND	RODILLO PILOTO TIMKEN 7307	117.672	117.672.00
1	UND	SEPARADOR SPEED	67.241	67.241.00
4	UND	ARANDELA SATELITE	12.069	48.276.00
2	UND	ARANDELA PLANETARIO	12.069	24.138.00
1	UND	LOCTITE PEQUEÑO	15.517	15.517.00
1	UND	SWICH RAMAL DIRECCIONAL STANDAR X.	155.172	155.172.00
1	UND	PERA LUZ FRENO KODIAK	110.345	110.345.00
4	UND	TORNILLO PORTA CORONA	28.448	113.792.00
1	UND	MANGUERA 14 X 1.90	160.345	160.345.00
1	UND	FILTRO PARA TANQUE DE HIDRAULICO	50.000	50.000.00
2	UND	CAPSULAS R12 X 3/4	26.724	53.448.00
1	UND	TALADRO DE 1/2 MARCA BOSCH	637.931	637.931.00
8	UND	OXIGENO GASEOSO IND. (6.5M3)	78.966	631.728.00
6	UND	ACETILENO (CIL. DE 5 KG)	345.724	2.074.344.00
4	UND	STARGOLD MEZCLA COMPUESTA POR CO2 - ARGON CIL	160.000	640.000.00
2	CAJ	SOLDADURA 6013 X 3/32 CAJA X 20 KILOS X.	137.800	275.600.00
4	CAJ	SOLDADURA WIZ 7018 X 1/8 CAJA X 20 KILOS X.	138.810	555.240.00
2	CAJ	SOLDADURA WIZ 7018 X 5/32 CAJA X 20 KILOS X.	178.257	356.514.00
4	ROL	SOLDADURA MIG X 0.35 ROLLO X 15 KILOS X.	69.866	279.464.00
4	CAJ	SOLDADURA 6011 X 1/8 CAJA POR 20 KILOS	132.700	530.800.00
2	CAJ	SOLDADURA 6013 X 1/8 CAJA POR 20 KILOS	130.140	260.280.00
1	TAR	TARRO GEL PARA SOLDADURA MIG	19.140	19.140.00
2	KIL	SOLDADURA NIQUEL 100 X 1/8 X KILO	178.257	356.514.00
8	UND	LLANTA TRASERA CHENG SHAN 12R22.5 X.	1.060.345	8.482.760.00

2	UND	LLANTA 12R 22.5 CHENG SHAN X.	1.060.345	2.120.690.00
1	UND	SILICONA GREY	17.241	17.241.00
3	UND	FILTRO FLP 408	13.935	41.805.00
1	UND	CLAVIJA X.	3.879	3.879.00
2	UND	BATERIA SERIE FVR AF 940 AM	293.103	586.206.00
2	UND	RETENEDOR NATIONAL KODIAK	98.276	196.552.00
1	UND	CAMPANA PARA FRENO TRASERO TANDEN KODIAK	327.586	327.586.00
1	UND	PLASTICO DE 15 MTS DE LARGO X 5 MTS DE ANCHO	84.483	84.483.00
1	UND	BOMBA HIDRAULICA P350 LH METRO	2.313.793	2.313.793.00
1	UND	REGULADOR PARA ALTERNADOR	53.793	53.793.00
2	UND	BALINERAS PARA ALTERNADOR	23.276	46.552.00
1	UND	TRIYODO	15.517	15.517.00
1	UND	KIT SOPORTE CARDAN KODIAK	120.690	120.690.00
1	UND	BARRA ESTABILIZADORA TANDEN	297.414	297.414.00
1	UND	CRUCETA MIXTA 17 1/2	107.759	107.759.00
1	UND	DEPOSITO DE AGUA RADIADOR BRIGADIER	599.138	599.138.00
2	UND	RETEN PARA BOMBA HIDRAULICA NATIONAL	41.379	82.758.00
1	UND	TAPA RADIADOR BRIGADIER	33.276	33.276.00
1	UND	TAPA RADIADOR ROSCA BRIGADIER	96.552	96.552.00
2	UND	BOQUILLA CORTE ACETILENO	36.207	72.414.00
6	UND	RACHE ESTRIA FINA GROUP	64.655	387.930.00
1	UND	EJE PUNTERA DE PISTOLA DE HIDROLAVADORA	84.483	84.483.00
1	UND	MANGUERA 14 X 70 CMS X 3000 PSI	41.379	41.379.00
2	UND	CAPSULA 3/4 R2	19.397	38.794.00
1	UND	SINTISOLDA 10 MINUTOS	8.621	8.621.00
10	UND	STOP LED DE 4"	32.759	327.590.00
1	UND	VALVULA FRENO DE SEGURIDAD BRIGADIER	103.448	103.448.00
1	UND	CAUCHO DE LONA 3/4 X 10 CMS	21.552	21.552.00
2	UND	ABRAZADERA INOX	4.310	8.620.00
1	UND	EMPAQUETADURA PARA GATO HIDRAULICO	158.621	158.621.00
100	UND	TORNILLO CON TUERCA GUASA Y ARANDELA 3/16 X 1	241	24.100.00
2	UND	BROCA 3/16	5.172	10.344.00
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 10" CON TUERCA ALTA Y ARAN	43.104	172.416.00
2	UND	VALVULA AIRE COJIN BRIGADIER	79.310	158.620.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL MUELLE TRASERO KENWORD DOBLE T	211.207	211.207.00
1	UND	HOJA SEGUNDA MUELLE TRASERO KENWORD DOBLE TRO	196.552	196.552.00
1	UND	TORNILLO CENTRO 5/8	17.241	17.241.00
10	UND	STOP LEED PEQUEÑO	32.759	327.590.00
1	CAJ	SOLDADURA MIG 0.35 X CAJA DE 15 KILOS	83.448	83.448.00
2	UND	LIMPIA BOQUILLA	8.103	16.206.00
1	GAL	PINTURA BLANCO LACA X GALON	53.448	53.448.00
1	GAL	FONDO BLANCO POR GALON	51.724	51.724.00
2	GAL	BLANCO CATALIZADO CON TODOS SUS COMPONENTES	189.655	379.310.00
1	UND	HUESO DURO POR 1/4	15.517	15.517.00
1	UND	MASILLA ROJO TERINSA X 1/4	18.970	18.970.00
15	UND	PLIEGO DE LIJA	1.724	25.860.00
10	UND	DISCO PULIDORA 7 X 1/4	12.241	122.410.00
5	GAL	TINNER POR GALON	12.931	64.655.00
1	UND	MANGUERA FRENO 51	25.862	25.862.00
12	UND	RACOR B-62 CON PUNTERA Y GARBANZO	4.310	51.720.00

1	UND	KIT CANTRAL DE VIGAS BRIGADIER TANDEN	810.351	810.351.00
4	UND	BUJE PUNTAS VIGAS TANDEN BRIGADIER	168.103	672.412.00
4	UND	PASADOR TIPO TALUCO VIGAS BRIGADIER	125.000	500.000.00
4	UND	ARANDELA KIT CENTRAL	12.931	51.724.00
6	UND	TORNILLO ZAPATA 5/8 X 2 1/2 CON DOBLE TUERCA	6.034	36.204.00
2	UND	TORNILLO ZAPATA 5/8 X 3 CON DOBLE TUERCA Y GU	6.897	13.794.00
50	UND	VIDRIO TRANSPARENTE PARA CARETA	431	21.550.00
30	MTS	CABLE DUPLEX POR METROS	2.759	82.770.00
1	UND	TOMA DOBLE	6.466	6.466.00
1	UND	SOPORTE MUELLE TRASERO BRIGADIER	370.690	370.690.00
1	UND	BUJE HOJA PRINCIPAL TRASERA BRIGADIER	32.759	32.759.00
1	UND	PASADOR SOPORTE TRASERO BRIGADIER	42.672	42.672.00
1	ROL	ROLLO PITA NAYLO	12.921	12.921.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL MUELLE TRASERO BRIGADIER	220.690	220.690.00
1	UND	HOJA SEGUNDA MUELLE TRASERO BRIGADIER	205.517	205.517.00
1	UND	TORNILLO CENTRO 1/2 X 10	8.624	8.624.00
4	UND	TORNILLO SILLIN 1 X 9"	43.103	172.412.00
10	UND	TORNILLO 7/16 X 1 C.T.A.W.	1.897	18.970.00
20	UND	ESPARRAGO PERNO KODIAK CON TUERCA GIRATORIA	20.862	417.240.00
1	UND	RODILLO CAÑA DIRECCION KODIAK	84.483	84.483.00
1	UND	MASILLA TONER POR 1/4	21.121	21.121.00
1	UND	HUESO DURO X 1/4	17.069	17.069.00
4	ROL	ROLLO CINTA DE ENMASCARAR X 40 MTS	6.207	24.828.00
4	UND	SOPORTE CAJA FULLER BRIGADIER	61.207	244.828.00
2	UND	BATERIA 12 V PARA FZR MARCA MUNDIAL	275.862	551.724.00
6	UND	FILTRO AP 3518	71.738	430.428.00
6	UND	FILTRO AP 3000 SP	39.503	237.018.00
6	UND	FILTRO AW 2010 SP	13.554	81.324.00
20	UND	FILTRO AP 28630 P	26.697	533.940.00
6	UND	FILTRO AP 3501	20.149	120.894.00
6	UND	FILTRO PMX 750	24.309	145.854.00
18	UND	FILTRO A - 675 P	14.308	257.544.00
6	UND	FILTRO PS 19520	99.180	595.080.00
18	UND	FILTRO ARC 751	12.820	230.760.00
6	UND	FILTRO 777 SP	23.385	140.310.00
10	UND	FILTRO PF 7632	24.687	246.870.00
2	UND	FILTRO AB 1038 1003	24.997	49.994.00
6	UND	FILTRO AP 5021	53.992	323.952.00
2	UND	FILTRO B 205	49.403	98.806.00
6	UND	FILTRO A 7602	9.657	57.942.00
6	UND	FILTRO PM 194	9.891	59.346.00
3	UND	FILTRO PP 288	14.649	43.947.00
3	UND	FILTRO FLP 436	22.403	67.209.00
3	UND	FILTRO OLP 664	6.595	19.785.00
1	UND	EJE REDUCTOR T 38 MIL LIBRAS	362.069	362.069.00
1	UND	PiñON Piña REDUCTOR	806.897	806.897.00
1	UND	CANASTA COMPLETA DIVISOR	831.035	831.035.00
4	UND	ARANDELA SATELITE TRANSMISION	10.345	41.380.00
2	UND	ARANDELA PLANETARIA TRANSMISION	12.500	25.000.00
1	UND	RODILLO PILOTO	127.586	127.586.00

1	UND	RETEN DIVISOR 475012	40.430	40.430.00
1	UND	RETEN SPEED 9773	58.966	58.966.00
1	UND	SENSOR PARA TEMPERATURA CON CONECTOR	211.207	211.207.00
1	UND	ALICATE DE 8"	22.414	22.414.00
1	UND	PINZA CORTE FRIJO DE 8"	24.138	24.138.00
1	UND	DESTORNILLADOR DE PALA	12.069	12.069.00
1	UND	DESTORNILLADOR DE ESTRELLA	12.069	12.069.00
12	UND	CANDADO YALE 110-60	42.241	506.892.00
16	UND	LLANTA TRASERA CHENG SHAN 12R22.5 X.	1.081.897	17.310.352.00
4	UND	LLANTA 12R 22.5 CHENG SHAN X.	1.081.897	4.327.588.00
1	UND	SILICONA GREY LOCTITEx70 GRS	17.241	17.241.00
1	UND	BOMBONAS DE FRENO TIPO 30	107.750	107.750.00
2	UND	STOP LEED	32.759	65.518.00
10	GAL	ANTIDESGRASANTE POR GALON	41.379	413.790.00
2	UND	CRUZETA 521 PARA HILUZ	27.586	55.172.00
1	UND	MANGUERA 3X6 SILICONADA	125.000	125.000.00
2	UND	CAPSULA PARA PUNTAS DE MANGUERA HIDRAULICA	24.138	48.276.00
1	UND	MANGUERA DE PRESION HIDRAULICA X 1.70 PSI	205.517	205.517.00
2	UND	EMPAQUETADURA PARA GATO HIDRAULICO	245.086	490.172.00
2	UND	CHAPETAS CON TORNILLOS CRUCETA HILUX	5.172	10.344.00
6	UND	TORNILLOS 10X25 CON TUERCA DE SEGURIDAD ARAND	1.839	11.034.00
1	UND	VALVULA DE ESCAPE CHILLONA	30.172	30.172.00
1	UND	SOPORTE CARDEN ORIGINAL HILUX	170.690	170.690.00
24	UND	CONOS 5/8	862	20.688.00
1	JUE	JUEGO DE CORNETAS PARA BRIGADIER ORIGINAL	189.655	189.655.00
1	UND	PORTA ELECTRODO YACKSON 300 AM.	81.901	81.901.00
1	UND	VALVULA DE CORNETAS DE AIRE	24.140	24.140.00
1	UND	KIT CENTRAL PARA VIGAS TANDEN DE KODIAK D.T Y	2.142.241	2.142.241.00
4	UND	TORNILLOS SILLIN DE 1"X9"	43.103	172.412.00
2	UND	TORNILLOS DE CENTRO DE 1/2X 10"	8.621	17.242.00
2	UND	TORNILLOS DE CENTRO DE 1/2X 6"	8.621	17.242.00
1	UND	FORRO DE VOLANTE PARA TERIOS	36.210	36.210.00
20	UND	CHAPETAS D 600 TRASERA	6.034	120.680.00
1	UND	TORNILLO MASA	24.829	24.829.00
3	UND	BUJES INDUCIDO	5.172	15.516.00
1	JUE	JUEGO DE AISLANTES	12.934	12.934.00
1	UND	FULPA	10.347	10.347.00
4	UND	LLANTAS PARA TERIOS	353.448	1.413.792.00
2	UND	RODILLOS EJE TRASERO	60.345	120.690.00
2	UND	RETENEDORES	17.155	34.310.00
2	UND	RETENEDORES HAUSEN TRASERO	26.897	53.794.00
2	UND	RETENEDORES DELANTEROS	16.466	32.932.00
2	UND	SEPARADORES RODAMIENTO TRASERO	25.000	50.000.00
2	UND	ARANDELAS CHAVETEROS	11.293	22.586.00
2	JUE	JUEGO DE CHUPAS CINDRO FRENOS	9.655	19.310.00
1	UND	LIQUIDO FRENOS	30.172	30.172.00
2	UND	COCAS GLASE	6.034	12.068.00
1	UND	SITISOLDA 10 MTS	8.621	8.621.00
2	UND	CAMARAS DE FRENOS T 30 USA	112.069	224.138.00
1	UND	MANGUERA DE 75 CMS LONA	17.241	17.241.00

2	UND	ABRASADERA INXOCEDAL	3.879	7.758.00
2	UND	BOMBA PARKER P 350 REF3239110263	2.313.793	4.627.586.00
9	UND	BORNES PARA BATERIA TIPO LIVIANO	7.759	69.831.00
10	UND	ESPARRAGOS 3/4X3 1/2 CON TUERCA	6.897	68.970.00
2	UND	CHAVETERAS PARA EJES TRASEROS DE HILUX	12.069	24.138.00
1	UND	GUAYA COMPLETA PARA FRENO DE MANO DE HILUX	58.621	58.621.00
5	UND	VARILLA DE 1/2 CURRUGUDA	15.517	77.585.00
5	UND	VARILLA DE 5MM CURRUGUDA	4.966	24.830.00
2	KIL	ALAMBRE NEGRO	5.345	10.690.00
4	UND	ADAPTADORES YAT NPT5/8 X1/2 EN HIERRO	21.121	84.484.00
6	UND	RACORES RAPIDOS RECTOS 3/8X1/4	9.482	56.892.00
6	UND	RACORES RAPIDOS RECTOS 1/4X1/4	7.759	46.554.00
6	UND	RACORES B68 3/8X1/4 RAPIDOS	9.483	56.898.00
3	UND	RACORES B68 1/4X1/4 RAPIDOS	7.759	23.277.00
1	MTS	MANGUERA 14X3.70 MTS 4000PSI CON HOMBRO YIT 1	417.672	417.672.00
24	UND	GANCHOS	819	19.656.00
10	UND	TORNILLOS 20X50 P2.5 GRADO 8 CON GUASA 7/8 Y	5.379	53.790.00
1	UND	BOMBA TRANSFERENCIA KODIAK 3126 CATER	1.205.172	1.205.172.00
1	UND	SUICH CAMBIO LUZ KODIAK	50.431	50.431.00
1	UND	VALVULA OPERA PARA PALANCA DE CAMBIOS EATON	196.552	196.552.00
1	UND	VALVULA DE RELEVO HALDEX	218.966	218.966.00
1	UND	PORTA ELECTRODO DE 300AP	81.897	81.897.00
2	UND	BATERIAS MIG	10.345	20.690.00
2	UND	DIFUSOR MIG	5.172	10.344.00
2	UND	PUNTA DE CONTACTO	5.517	11.034.00
1	UND	SILICONA TRANSPARENTE	21.983	21.983.00
1	CAJ	SOLDADURA MIG 0.35	119.397	119.397.00
2	UND	SEPARADORES DARIN EN LAMINA	73.276	146.552.00
1	UND	RACHE ESTRIA GRUESA	64.656	64.656.00
1	UND	REGULADOR DE AIRE	75.433	75.433.00
14	UND	ABRAZADERAS INOX 1-06	2.155	30.170.00
2	MTS	MANGUERA CRISTAL DE 1/4	2.586	5.172.00
2	MTS	MANGUERA CRISTAL DE 5/16	3.448	6.896.00
2	MTS	MANGUERA CAUCHO LONA DE 5/16	10.345	20.690.00
2	MTS	MANGUERA CAUCHO LONA DE 1/4	6.892	13.784.00
1	UND	HOJA PARA MUELLE TRASERO KODIAK PRINCIPAL TRA	314.655	314.655.00
1	UND	TORNILLO CENTRO	8.621	8.621.00
1	MTS	MANGUERA 14X1.20 MTS X5000PSI CON HEMBRAS NU	211.208	211.208.00
1	UND	VALVULA REY	155.172	155.172.00
1	UND	GUAYA ACELERADOR KODIAK	41.379	41.379.00
1	UND	SELENOIDA CUMMIS	161.207	161.207.00
3	UND	LICUADORA HELLA GRANDE	215.517	646.551.00
2	UND	LICUADORA HELLA PEQUEÑA	163.793	327.586.00
6	UND	LAMPARA PEQUEÑA LEED	17.241	103.446.00
2	UND	ROTULO G 6 35	42.242	84.484.00
2	UND	FILTRO LH 8541 PARA DEPOSITO DE HIDRAULICO	51.122	102.244.00
1	UND	LAMINA 8X20 1/4 ANTIDESGASTE	6.333.449	6.333.449.00
1	UND	VALVULA RELEVO HALDEX	218.966	218.966.00
1	UND	VALVULA RELAY EXEL	116.379	116.379.00
2	UND	EMPAQUETADURA PARA VALVULA REY EXEL	37.931	75.862.00

2	UND	CAMARAS DE SEGURIDAD T 30 TLK	112.069	224.138.00
2	UND	EMPAQUE PARA SELENOIDA	24.138	48.276.00
1	GAL	FONDO BLANCO CON TODOS SUS COMPONENTES	50.000	50.000.00
2	GAL	PINTURA BLANCA CATALIZADA COMPONENTES	206.897	413.794.00
1	GAL	HUESO DURO X 1/14	24.140	24.140.00
10	UND	LIJAS	1.724	17.240.00
4	UND	ROLLOS CINTA MASCARADA	7.758	31.032.00
10	UND	DISCO PULIDORA DWAL 71/4	9.655	96.550.00
2	UND	BATERIAS 30 H	344.828	689.656.00
2	JUE	PLUMILLAS LIMPIA BRISAS	42.241	84.482.00
2	UND	TAPAS PARA FILTRO AIRE KODIAK	147.414	294.828.00
3	UND	TAPAS DEPOSITO HIDRAULICO	34.483	103.449.00
1	UND	TANQUE DEPOSITO DE AGUA RADIADOR KODIAK	682.759	682.759.00
12	UND	BOMBILLOS 1034 X24V	2.069	24.828.00
12	UND	BOMBILLOS 1/41 X24 V	2.055	24.660.00
2	UND	FLEXOMETROS DE 5 MTS LUFKIN	13.965	27.930.00
1	GAL	ESMALTE EPOXICO GRIS CON CATALIZADOR	160.775	160.775.00
1	GAL	WASH CON SUS COMPONENTES	125.000	125.000.00
4	UND	CINTAS AISLANTES 3M	20.690	82.760.00
1	UND	LLAVE MARIPOSA DE 3/4	29.310	29.310.00
1	UND	ACOPLE PUNTERA 3/4 X 1/2	15.516	15.516.00
1	UND	EMPAQUETADURA PARA EL MONO	65.515	65.515.00
2	UND	PIÑONES FLECHAS PARA CAJA FULLER EATON FULLER	252.155	504.310.00
2	UND	LLAVES TERMINAL 1/2 GRIVAL	20.690	41.380.00
24	UND	UNIONES B62X1/4	3.448	82.752.00
16	UND	EMPAQUETADURA RASPADOR FLEX	10.705	171.280.00
2	UND	PEGADIT INSTANTANEO	9.483	18.966.00
16	UND	ORING PULGADOS NITRILO P10	2.069	33.104.00
6	UND	LLANTA 12R 22.5 CHENG SHAN X.	1.107.758	6.646.548.00
16	UND	LLANTA 12 R 22.5 D.R..C TRASERA	1.107.759	17.724.144.00
1	UND	TORNILLO-CENTRO X.	8.620	8.620.00
1	UND	GOBERNADOR BENDIX	107.759	107.759.00
6	UND	ORING PULGADOS NITRILO P151	6.983	41.898.00
1	UND	VALVULA ESCAPE CHILLONA	21.552	21.552.00
4	UND	BUCHIN 3/8 X1/4	4.310	17.240.00
2	UND	SILICONA GRAY	19.397	38.794.00
3	MTS	MANGUERA TUBO 8 MTS	11.034	33.102.00
18	UND	AMARRES	747	13.446.00
1	MTS	MANGUERA 14X4.30 Y 600 PSI COMPLETA	567.241	567.241.00
1	UND	MANGUERA COMPRESOR CON PUNTAS	194.828	194.828.00
1	UND	BOMBA FRENO EN BENDIX	279.310	279.310.00
2	MTS	MANGUERA PRESION HIDRAULICA 14X1.20MTS X3000P	105.431	210.862.00
10	UND	RODAJAS 1X3/8	8.276	82.760.00
10	UND	RODAJAS 1 1/2	8.276	82.760.00
10	UND	RODAJAS 1 5/8	9.827	98.270.00
4	UND	BUJES LEVA	5.172	20.688.00
3	UND	ABRASADERA	68.966	206.898.00
4	UND	RETENEDOR	10.345	41.380.00
1	UND	HOJA MUELLE AUXILIAR PRINCIPAL	171.207	171.207.00
12	UND	COSNOS 3/8 PISTON	1.006	12.072.00

1	UND	PERA DE RESERVA HILUX COMPLETA	72.413	72.413.00
1	UND	BATERIA 4D	504.311	504.311.00
4	UND	TORNILLOS SILLIN DE 1X11CON TUERCA ALTA Y ARA	43.103	172.412.00
1	UND	LEVA TRASERA COMPLETA BRIGADIER	170.689	170.689.00
2	UND	VALVULAS DE RETENCION 1/2	29.655	59.310.00
12	UND	ESPARRAGOS 5/8 C.T.A.C.	7.759	93.108.00
12	UND	ESPARRAGOS 3/4 C.T.A.C	8.046	96.552.00
1	UND	MANGUERA 14 X1 MT	108.274	108.274.00
1	UND	SILICONA GREY	17.242	17.242.00
12	UND	BORNE BATERIA TIPO LIVIANO X.	8.621	103.452.00
1	UND	TORNILLO / CEMTRO X.	8.621	8.621.00
5	GAL	TINNER POR GALON	12.931	64.655.00
1	UND	ELECTRO VALVULA MIXTA 12 V	193.966	193.966.00
1	UND	MICRO SWITCH FRENO AHOGO	85.000	85.000.00
3	JUE	JUEGO DE PLUMILLAS 18" BOSCH	52.299	156.897.00
2	UND	STOP DIRECCIONALES DELANTEROS KODIAK	26.720	53.440.00
10	MTS	CABLE DUPLEX	7.759	77.590.00
5	GAL	TINNER	12.931	64.655.00
1	UND	RESORTE ROJO TRASERO PARA LAS BANDAS	8.621	8.621.00
1	UND	TRANSMISION COMPLETA PARA KODIAK SENCILLO CON	4.724.138	4.724.138.00
1	JUE	JUEGO PINES TRAN DELANTERO DE KODIAK COMPLETO	403.448	403.448.00
2	UND	SEPARADORES SPLINDER DE DIRECCION KODIAK	70.690	141.380.00
2	UND	SELLOS PARTE SUPERIOR CACHO	53.448	106.896.00
1	UND	HOJA SEGUNDA TRASERA MUELLE KEWORD SENCILLO	246.552	246.552.00
1	UND	TORNILLO CENTRO	8.621	8.621.00
6	UND	LLAVE DE 2" DE BOLA	127.586	765.516.00
6	UND	PIEZA F ACOPLA 2	18.966	113.796.00
1	UND	PIEZA C ACOPLA 2"	50.000	50.000.00
12	UND	ABRAZADERAS 30-S E	6.178	74.136.00
1	UND	MANGUERA DE 1.20 CMTS TRAMO LISO DE 3 1/2	105.603	105.603.00
3	UND	TUBOS ALCARBON DE 2 " DE 40 CMS C/U CON ROSCA	20.776	62.328.00
2	UND	CORREAS 8 PK 1425	68.966	137.932.00
1	UND	BOMBA HIDRAULICA PARA LA DIRECCION KODIAK	515.516	515.516.00
3	UND	RACORES B 69 1/4 X 1/18	8.046	24.138.00
3	UND	RACORES B68 1/4 X 1/8	8.046	24.138.00
1	UND	RETENEDOR 370003 BRIG NATIONAL	22.414	22.414.00
1	UND	TORNILLO CENTRO	8.621	8.621.00
3	UND	TORNILLO CENTRO MUELLE TRASERO	8.621	25.863.00
2	UND	TORNILLO CENTRO MUELLE DELANTERO	8.621	17.242.00
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 1 X 9" CON TUERCA ALTA Y A	43.103	172.412.00
1	UND	MANGUERA DE 4 MTS MANGUERA TUBO 1/2	58.621	58.621.00
2	UND	RACORES 1/2 X 3/8	12.069	24.138.00
2	UND	RETENEDORES 37211	79.310	158.620.00
1	UND	MANGUERA 14X6000 PSI PUNTOS F	213.793	213.793.00
1	UND	MANGUERA 14 X1.10 COMPLETA CON HEMBRAS	168.966	168.966.00
1	UND	MANGUERA 10 X1.20 COMPLETA	84.483	84.483.00
1	UND	MANGUERA COMPRESOR 1.80 COMPLETA	171.205	171.205.00
2	UND	MANGUERA 10X 1.15 X 3000 PSI COMP	84.483	168.966.00
4	UND	RACORES RAPIDOS 1/4 X1/8	10.345	41.380.00
1	UND	TEFLON	7.759	7.759.00

1	UND	MANGUERA 14 X 5000 X 65 COMPLETA	158.621	158.621.00
2	UND	GRAPAS 18 X3 COMPLETAS	42.241	84.482.00
12	UND	DIAFRAGMAS T30	11.207	134.484.00
2	UND	STOP LEED DE 4" ROJOS	32.758	65.516.00
2	UND	STOP LEED DE 4" AMARILLOS	32.759	65.518.00
8	UND	TORNILLOS SILLIN DE 1 X11" CON ROSCA ALTA Y A	43.103	344.824.00
3	UND	TUBOS DE 3" GALVANIZADOS DE 40 CM CON ROSCA PO	34.483	103.449.00
1	UND	MUELLE COMPLETO TRASERO PARA CODIAK DOBLE TRO	1.366.379	1.366.379.00
1	UND	CORREA 8 PK 14.25	68.965	68.965.00
1	KIL	JAVON PARA EL LAVADERO DE 20 KLOS	74.140	74.140.00
2	UND	CRUZETA MIXTA 171/2	115.517	231.034.00
2	UND	ABRASADERA METALICA DE 5"	6.898	13.796.00
2	UND	DIRECCIONAL ORIGINAL BRIGADIER	213.793	427.586.00
12	UND	ESPARRAGOS 1X4 DE FEWORD CON TUERCA GIRATORIA	21.552	258.624.00
2	UND	PIEDRA ESMERIL	34.483	68.966.00
2	UND	EMPAQUE DE 2"	4.310	8.620.00
2	UND	HOJAS MUELLE AUXILIAR KEWORD TRASERA	241.379	482.758.00
1	UND	HOJAS MUELLE TRASERO 7ª	142.241	142.241.00
2	UND	TORNILLO DE CENTRO DE 1/2	8.621	17.242.00
1	UND	BALACIN COMPLETO BRIG	254.310	254.310.00
1	UND	PASADOR	34.482	34.482.00
1	UND	SOPORTE MUELLE DELANTERO	327.585	327.585.00
2	UND	BUJES HOJA PRINCIPAL DELANTERA	20.948	41.896.00
4	UND	EMPAQ PARA GATOS HIDRULICOS ST 200 NEGRO RASP	14.655	58.620.00
2	UND	EMPAQ PARA GATOS HIDRULICOS 50X60X10 NEGRO PO	25.603	51.206.00
2	UND	EMPAQ PARA GATOS HIDRULICOS P ORIN PULGADAS N	12.328	24.656.00
2	UND	EMPAQ PARA GATOS HIDRULICOS 2X2 X1/2 X 1/4 NE	31.897	63.794.00
2	UND	EMPAQ PARA GATOS HIDRULICOS M 50X 50 ORING M	12.500	25.000.00
2	UND	EMPAQ PARA GATOS HIDRULICOS RESP-230 RESPALDO	13.794	27.588.00
2	UND	EMPAQ PARA GATOS HIDRULICOS P 333 ORING PUNGA	13.103	26.206.00
42	UND	TORNILLOS PTA BLUN 14" X 1 1/2	862	36.204.00
2	UND	UNIDADES HILUX COMPLETA CON SISTEMA DE GRADUA	103.448	206.896.00
2	UND	STOP TRASEROS COMPLETOS FVR	77.586	155.172.00
24	UND	BOMBILLOS TIPO ARROZ X 24 V	1.725	41.400.00
24	UND	BOMBILLOS TIPO ARROZ X 12V	1.726	41.424.00
20	UND	BOMBILLO 1034 X 24V	2.585	51.700.00
20	UND	BOMBILLO 1141 X 24 V	2.585	51.700.00
20	UND	BOMBILLO 1034 X 12 VOL	2.585	51.700.00
1	UND	BROCHA NO.05	15.517	15.517.00
1	GAL	GALON LACA AMARILLO TERINSA	55.172	55.172.00
1	GAL	GALON LACA NEGRO ALTA VISCOCIDAD TERINSA	50.000	50.000.00
1	GAL	GALON LACA VERDE ENTONADOR TERINSA	60.172	60.172.00
1	GAL	GALON LACA ROJO PERMANENTE TERINSA	60.000	60.000.00
1	GAL	GALON LACA AZUL ENTONADOR TERINSA	60.172	60.172.00
1	GAL	GALON WASH PRIMER COMPONENTE	110.862	110.862.00
2	UND	BROCHAS NO.02NO. 03	7.328	14.656.00
1	GAL	GALON PULIURETANO BARNIS CON SUS COMPONENTES	158.621	158.621.00
10	UND	LIJAS 150-80	2.069	20.690.00
5	ROL	ROLLOS CINTA EMASCARAR	6.898	34.490.00
1	GAL	GALON BASE BLANCA IND	53.449	53.449.00

3	UND	BUJES PARA ARRANQUE KODIAK	5.172	15.516.00
1	JUE	ESCOBILLAS ARRANQUE KODIAK	59.224	59.224.00
1	JUE	PORTA ESCOBILLA ARRANQUE KODIAK	51.379	51.379.00
2	UND	GRAPAS 3/4 X 4X9 CT ALTA	17.241	34.482.00
2	UND	RETENEDORES PARA GATO HIDRAULICO 2X2-1/2X3/8	38.104	76.208.00
1	GAL	PINTURA DOMESTICA VERDE	51.552	51.552.00
1	GAL	VAR SOL	14.483	14.483.00
1	UND	LAMPARA FLOURECENTE 75X2	56.466	56.466.00
1	UND	LAMPARA FLOURECENTE 48X2	47.845	47.845.00
1	UND	VARILLA ACERRADA 5/8 LISA	161.206	161.206.00
1	UND	VALVULA HEDEX RELEVO	219.483	219.483.00
1	UND	VALVULA RELAY	116.000	116.000.00
1	UND	RODILLO CON PISTA PARA RUEDA TRASERA BRIG 594	130.000	130.000.00
4	UND	TORNILLOS SILLIN DE 1X9"CON TUERCA ALTA Y ARA	43.103	172.412.00
20	UND	ESPARRAGOS CON TUERCA GIRATORIA PARA KENWORD	21.552	431.040.00
4	UND	TORNILLOS SILLIN DE 1X11" CON TUERCA ALTA Y A	43.103	172.412.00
1	UND	MANGUERA 10X40 CODO HEMBRA RECTA	64.655	64.655.00
1	UND	MANGUERA 10X105 COMPLETA	96.983	96.983.00
1	UND	PIN PARA CACHO	6.034	6.034.00
1	UND	RODILLO CON PISTA DELANTERA TIMKEN	122.414	122.414.00
1	UND	RODILLO 3782 TIMKEN CON PISTA	85.344	85.344.00
1	UND	RETENDOR VICTOR DELANTERTO	67.241	67.241.00
1	UND	HOJA MUELLE TRASERO 6A KODIAK	132.758	132.758.00
4	TAR	LIQUIDO DE FRENO	18.966	75.864.00
1	MTS	MANGUERA 16X2.30 MTS X600	343.103	343.103.00
1	MTS	MANGUERA 10X1.30 PRESION COMPLETA	132.759	132.759.00
1	UND	TAPA TANQUE AUXILIAR RADIADOR	50.000	50.000.00
2	UND	TORNILLO CENTRO ..	8.621	17.242.00
1	UND	MANGUERA CLOSCH COMPLETA	41.379	41.379.00
2	UND	TUBOS CLOSCH PASA LIQUIDO	37.069	74.138.00
2	UND	RINES PARA KEWOR Y KODIAK	274.138	548.276.00
1	UND	AUTOMATICO DELKO RAMY	193.104	193.104.00
1	UND	AUTOMATICO AUXILIAR	48.275	48.275.00
2	UND	RETEDORES TRASEROS KODIAK	75.000	150.000.00
2	UND	TORNILLO 5/16 X 1/2 CT. G5° X.	8.621	17.242.00
3	UND	CODOS DE 3"	36.207	108.621.00
1	UND	BOLSA DE 100 UN. DE AMARROS PLASTICOS DE 30 C	25.863	25.863.00
5	MTS	CABLE TELEFONO	1.034	5.170.00
1	UND	SUICHE DE 15 AMPERIOS	4.312	4.312.00
12		CANDADOS YALE 110-60	42.241	506.892.00
1	UND	PASADOR MUELLE TRASERO BRIGADIER	44.828	44.828.00
2	UND	BUJE MUELLES HOJA PRINCIPAL BRIG	24.138	48.276.00
1	UND	HOJA SEGUNDA VUELTA TRASERA BRIG	244.828	244.828.00
1	UND	HOJA TERCERA TRASERA BRIG	159.483	159.483.00
1	UND	HOJA QUINTA TRESERA BRIG	139.655	139.655.00
12	UND	TORNILLOS 1/2 X 4" TUERCA PRESION	1.782	21.384.00
8	UND	TORNILLOS SILLIN 1X9" CT Y ARANDELA	43.103	344.824.00
6	UND	ARANDELAS LEVES 1"H	862	5.172.00
1	UND	MANGUERA FRENO	27.586	27.586.00
1	UND	SILICONA	19.398	19.398.00

1	UND	SINTISOLDA 10MTS	10.346	10.346.00
2	UND	RACHE 10 ESTRIAS	99.138	198.276.00
1	UND	RODILLO 594 CON PISTA SKF	136.207	136.207.00
2	UND	RODILLOS 580 CON PISTA	122.414	244.828.00
2	UND	RETENEDORES RUEDA TRASERA	80.388	160.776.00
4	UND	BUJES LEVA FRENO	6.983	27.932.00
4	UND	RETENEDORES LEVA FRENO	9.483	37.932.00
1	UND	LEVA FRENO ORIG 10 ESTRIAS 1 1/2X 4.	159.914	159.914.00
4	UND	CHAVETEROS RUEDA	6.034	24.136.00
1	UND	BARRA ESTABILIZADORA TANDEN	334.483	334.483.00
3	UND	ARANDELA SUPLEMENTO LEVA 1/8	2.586	7.758.00
1	UND	CHAVETA OJO PUNTA LEVA	1.724	1.724.00
1	UND	KIT CENTRAL VIGAS TANDEM COMPRENDE 2 CAPSULAS	758.621	758.621.00
4	UND	BUJES PUNTA VIGAS	129.310	517.240.00
4	UND	PASADORES TATUCO	94.828	379.312.00
8	UND	ARANDELAS VIGAS BUJE CENTRAL	17.241	137.928.00
1	UND	KIT ARRANQUE	73.276	73.276.00
1	UND	PORTA ESCOBILLA	50.517	50.517.00
1	UND	TORNILLO CORRIENTE	24.482	24.482.00
24	UND	BOMBILLO UNIDAD 12V	31.753	762.072.00
4	UND	GANCHOS CAPO KENWORD	68.966	275.864.00
2	UND	HELO 24011/2X8	10.776	21.552.00
3	UND	ELO 2NTS 11X288	8.621	25.863.00
9	UND	TUBOS CUADRADOS 11/2 6-20	26.820	241.380.00
1	UND	GOZNALETA BOLSA	17.241	17.241.00
1	UND	VARILLA 6 MM LISA	12.759	12.759.00
1	UND	VARILLA 12 MM LISA	21.206	21.206.00
1	UND	LAMINA DOBLADA	430.085	430.085.00
1	UND	MANGUERA LONA 1.40 X 5/16	13.448	13.448.00
1	UND	MANGUERA LONA 1.40 X 3/8	15.862	15.862.00
2	UND	ABRAZADERA INOX	3.103	6.206.00
1	UND	ESPIGO 1/8 X 5/16	4.310	4.310.00
1	UND	ESPIGO 1/8 X 3/8	4.310	4.310.00
1	MT3	MANGUERA 14 X 1MTS COMPLETA X 3000 PSI	108.621	108.621.00
1	UND	RACHE FRENO	73.276	73.276.00
1	UND	MANGUERA 10X330MT X3000 GRAFADA 1 HEMBRA	160.345	160.345.00
1	UND	VALVULA BOSTER SENCILLA	34.483	34.483.00
1	UND	ESPIGO HIERRO 378 X3/8	7.759	7.759.00
1	UND	BUCHIN 3/4 X 3/8	9.828	9.828.00
1	UND	EMPAQUE CARTER 3126 CAT	73.276	73.276.00
4	UND	BASTAGO MOTOR CATERPILLAR	96.552	386.208.00
1	UND	RESORTE PRESION BOMBA ACEITE MOTOR CATERPILLA	21.552	21.552.00
1	UND	ARANDELA PRESION BOMBA ACEITE	15.517	15.517.00
1	UND	BARRA ESTABILIZADORA TANDEN	334.483	334.483.00
2	UND	CAUCHO SOPORTE BARRA EST	60.345	120.690.00
4	UND	CAUCHO SOPORTE BARRA EST..	60.345	241.380.00
4	UND	PLATINOS PARA CAUCHOS BARRA	94.828	379.312.00
8	UND	GRAPAS BARRA ESTABILIZADORA	21.552	172.416.00
1	UND	CATALIZADOR PURETANO POR 1/4 DE GALON	58.966	58.966.00
2	GAL	ESMALTE VERDE ESMERALDA POR GALON	51.552	103.104.00

2	GAL	VAR SOL EN GALON	14.483	28.966.00
1	GAL	ESMALTE EPOXICO CON CATALIZADOR	168.793	168.793.00
1	GAL	FONDO BLANCO TERINSA	55.862	55.862.00
1	GAL	LACA BLANCA TERINSA	53.793	53.793.00
2	GAL	PULIURETANO BLANCO TERINSA	150.259	300.518.00
1	GAL	MASILLA TERINSA POR 1/4	24.483	24.483.00
1	GAL	MASILLA TERINSA POR 1/4.	17.241	17.241.00
15	UND	LIJAS 80-150-320	1.724	25.860.00
2	GAL	DISOLVENTE CON ENVASE	21.552	43.104.00
1	UND	BOMBA HIDRAULICA PARKER P 350	2.313.793	2.313.793.00
6	UND	STOP LEED 1021	21.552	129.312.00
4	UND	TORNILLOS U 8X15	539	2.156.00
2	UND	FILTROS ACEITES TERIOS	15.086	30.172.00
1	JUE	PLUMILLAS FVR · 20	51.724	51.724.00
1	UND	EJE LATERAL DE 41 ESTRIAS PARA KODIAK DOBLE	396.551	396.551.00
1	UND	KIT PRENSA DISCO BALINERAS PARA DIMAX	710.344	710.344.00
2	JUE	ESPEJOS RETROVISORES CON SUS RESPECTIVOS MARC	225.862	451.724.00
24	UND	TORNILLOS 3/16 CON TUERCAS Y ARANDELAS WASA	345	8.280.00
10	UND	DISCO PULIDORA 7X 1/4 DEWALD	8.344	83.440.00
6	UND	COCUYOS STOP DE 3" LEED 24V	25.861	155.166.00
1	UND	BOMBA HIDRAULICA DIRECCION KENWORD B-T RW DER	1.106.941	1.106.941.00
1	UND	VALVULA DE ESCAPE X.	21.550	21.550.00
1	UND	PERA DE ACEITE KODIAK X.	136.207	136.207.00
2	UND	BATERIA 30 H X.	405.172	810.344.00
1	UND	FILTRO LS 3548 AIRE	41.638	41.638.00
1	UND	FILTRO PB 43857 PRIMARIO	58.966	58.966.00
1	JUE	JUEGO CMP MULTIPLE ESCAPE KODIAK 3126	107.587	107.587.00
1	UND	PERA REVERZA KODIAK	136.595	136.595.00
1	GAL	SUPER MASILLA TERINSA	74.483	74.483.00
1	UND	MANDRIL 3/8 X3/8 RONM	39.656	39.656.00
2	UND	ABRAZERAS	16.724	33.448.00
1	UND	ABRAZADERA MT HSTB 306	31.034	31.034.00
3	MTS	MANGUERA CAUCHO LONA 5/16	15.517	46.551.00
1	MTS	MANGUERA TURBO DE 3" EN SILICONA	84.484	84.484.00
8	UND	TORNILLO 9/16X2 CON TUERCA DE SEGURIDAD ARAND	6.250	50.000.00
8	UND	TORNILLO 1/2 X2 CON TUERCA DE SEGURIDAD ARAN	4.159	33.272.00
8	UND	TORNILLO 1/2 X 3/8 X1/2 CON TUERCA DE SEGURID	2.371	18.968.00
8	UND	TORNILLO 5/16 X 1/2 CON TUERCA DE SEGURIDAD A	1.767	14.136.00
1	UND	ADAPTADOR MIC X YIC PASA MURO	84.483	84.483.00
2	UND	ABRAZADERA MALER DE 4" EXOSTO	25.259	50.518.00
6	UND	TORNILLO 1/4 X 1 TUERCA DE SEGURIDAD ARANDERA	1.207	7.242.00
2	MTS	MANGUERA 6 X 1.50 ENSAMBLADAS	53.879	107.758.00
1	UND	B120 3/8 X3/8 RACOR	5.863	5.863.00
1	UND	B110 3/8 X1/4 RACOR	10.518	10.518.00
1	UND	VALVULA DE ESCAPE .	21.552	21.552.00
6	UND	ORING PULGADAS NITRILO	6.897	41.382.00
3	UND	DISCO LIJA NO.36 PULIDORA	6.897	20.691.00
1	UND	TUBO CUADRADO 1" C-20	16.031	16.031.00
1	UND	SILICONA GREY X.	17.241	17.241.00
2	UND	ABRAZADERA DE 4" X.	42.241	84.482.00

5	GAL	TINNER POR GALON	12.931	64.655.00
8	UND	ELEVADORES RELE KENWORD LUZ	34.483	275.864.00
1	UND	CABLEADO SISTEMA ELECTRICO PARA TERIOS	156.897	156.897.00
1	UND	TAPA RADIADOR T300 15 LBS	36.638	36.638.00
1	UND	KIT DE REPARACION ARRANQUE DELCO	84.483	84.483.00
1	UND	MANGUERA 14X80X4000 PSI	116.034	116.034.00
1	UND	TAPA TANQUE COMBUSTIBLE KENWORD	41.379	41.379.00
1	UND	TAPA DE RUEDA CON GRASERO KENWORD	55.862	55.862.00
1	UND	MANGUERA DE 1.50 CAUCHOLONA 1/4	85.171	85.171.00
12	UND	PUNTERAS 3/8	704	8.448.00
12	UND	PUNTERAS 1/2	690	8.280.00
12	UND	GARVANSOS 3/8	445	5.340.00
12	UND	GARVANSOS 1/2	891	10.692.00
6	UND	UNIONES B 62 3/8	4.282	25.692.00
6	UND	UNIONES B 62 1/2	9.281	55.686.00
5	MTS	TUBIN 3/8 EN MTS	9.276	46.380.00
5	MTS	TUBIN 1/2 EN MTS	11.862	59.310.00
1	UND	MANGUERA 14X1.25X300 PSI	162.931	162.931.00
1	UND	MANGUERA 16X2.45X300 PSI	240.430	240.430.00
6	UND	BOMBILLOS 12V S/M	26.724	160.344.00
10	UND	SOQUES UNIDAD	7.741	77.410.00
1	UND	JUEGO PITO	56.552	56.552.00
1	UND	SWITCH DIRECCIONAL KODIAK	85.259	85.259.00
1	UND	DESTORNILLADOR 1/8 X2 1/2 EST. ATILA	9.914	9.914.00
1	UND	DESTORNILLADOR 1/4 X2 1/2 EST. ATILA	11.897	11.897.00
2	UND	PUNTERAS PARA INFLAR LLANTAS	18.103	36.206.00
2	GAL	PINTURA EN GALON LACA NEGRA TERINSA	58.622	117.244.00
2	UND	FILTROS PARA ACEITE AP3501	38.190	76.380.00
1	UND	RETENER PARA BOMBA AGUA BRIG	51.551	51.551.00
1	UND	RODILLO DE AGUJAS PARA BOMBA DE AGUA BRIG	42.761	42.761.00
6	UND	CINTA AISLANTE 3M	18.967	113.802.00
2	UND	FILTRO ACEITE AD 3000	56.897	113.794.00
12	UND	HOJAS SEGUETA NICHOLSON	3.448	41.376.00
12	UND	TORNILLOS 68 1/2 X 1/4 CON TUERCA	1.724	20.688.00
12	UND	FUSIBLES TP	6.897	82.764.00
100	UND	FUSIBLES NORMAL	845	84.500.00
1	UND	CEBOLLA SUICH HILUX	47.069	47.069.00
1	UND	FLEXIBLE DE 1.5 MTS DE 5"	224.140	224.140.00
60	UND	FUSIBLE PEQUEÑO	1.034	62.040.00
20	UND	CONOS 5/8	1.552	31.040.00
1	UND	SILICONA GRAY	17.242	17.242.00
1	UND	MOTOR ARRANQUE HILUX	208.621	208.621.00
2	UND	SWCHI DE TOCHO	27.585	55.170.00
1	UND	SWCHI DE ENCENDIDO HILUX	41.379	41.379.00
1	UND	BOMBA HIDRAULICA DIRECCION KENWORD	1.106.940	1.106.940.00
2	JUE	JUEGO DE PASADORES BUJES PUERTOS KODIAT	25.000	50.000.00
2	UND	RETENEDORES RUEDA TRASERA	70.689	141.378.00
1	UND	RODILLO INTERNO RUEDA TRASERA CON PISTA	127.585	127.585.00
1	UND	BOMBA DE ALTA CATERPILLAR 3126	5.590.862	5.590.862.00
1	UND	BOMBA DE COMBUSTIBLE DE TRANSFERENCIA	1.205.690	1.205.690.00

20	UND	ORING	3.017	60.340.00
1	UND	RODILLO PILOTO	85.000	85.000.00
1	UND	RODILLO Y PISTA EXTERNO	163.362	163.362.00
1	UND	RODILLO Y PISTA INTERNO	171.207	171.207.00
1	UND	TUERCA SPEED	41.983	41.983.00
1	UND	RETENEDOR SPEED	77.241	77.241.00
2	UND	ARANDELAS PLANETARIO	7.974	15.948.00
4	UND	ARANDELAS SATELITER	7.070	28.280.00
1	UND	CRUCETA DE ESCUALIZACION	170.689	170.689.00
1	UND	RODILLO Y PISTA RH CANASTA	166.035	166.035.00
1	UND	RODILLO Y PISTA CH CANASTA	162.414	162.414.00
1	UND	CORONA Y ESPEED 8X 37	1.722.931	1.722.931.00
2	UND	VALVULA RETENCION ANFRIADOR DE ACEITE CON SUS	85.345	170.690.00
20	UND	LLANTA 12R 22.5 RADIAL	1.107.758	22.155.160.00
2	UND	SILICONA GREY	17.241	34.482.00
1	UND	PORTA ESCOBILLA X.	11.729	11.729.00
1	JUE	JUEGO DE BOBINAS X.	158.622	158.622.00
1	UND	AUTOMATICO 12 V. X.	182.759	182.759.00
1	GAL	TINNER POR GALON	12.931	12.931.00
1	UND	KIT ARRANQUE	101.726	101.726.00
1	UND	PORTA ESCOBILLA	41.382	41.382.00
6	UND	STOP LEED 12V	21.552	129.312.00
1	UND	TAPA PARA TOMA FUERZA CAJA FULLER	172.414	172.414.00
2	UND	CORREA 8 PK 1425	68.966	137.932.00
1	UND	ADAPTADOR Y PUNTERA PARA MANGUERA DE COMPRESO	10.345	10.345.00
1	UND	INFLALLANTAS CON ACOPLE	30.172	30.172.00
2	UND	SEPILOS DE ACERO	3.447	6.894.00
2	UND	PLANEATARIOS	129.310	258.620.00
1	UND	RETEN SPEED NATIONAL	50.000	50.000.00
1	UND	RODILLO CON PISTA 55200/437 TK	122.845	122.845.00
1	UND	RODILLO CON PISTA 493/497 TK	127.856	127.856.00
1	UND	RODILLO CON PISTA 567/563 STECO	161.207	161.207.00
1	UND	RODILLO PILOTO	126.293	126.293.00
2	UND	ARANDELAS PLANETARIOS	7.759	15.518.00
4	UND	ARANDELAS SATELITAS	6.000	24.000.00
1	UND	CHEQUES COMPRESOR	60.300	60.300.00
1	UND	EMPAQUETADURA COMPRESOR	21.500	21.500.00
1	UND	CAMARA FRENO SOP	116.344	116.344.00
1	UND	RODILLO Y PISTA - 71487 TK	162.931	162.931.00
1	UND	CORONA Y SPIED SPSE 7X37	1.621.121	1.621.121.00
1	UND	TUERCA SPEED SPSE	41.379	41.379.00
1	UND	PORTA DIODOS PLANTA	68.017	68.017.00
1	UND	RELAY PLANTA	50.347	50.347.00
27	UND	RACORES	3.831	103.437.00
1	UND	TORNILLO / CENTRO X.	8.622	8.622.00
2	UND	ARANDELA X.	431	862.00
1	UND	TORNILLO CENTRO	8.622	8.622.00
12	UND	TORNILLO G 8 1X16	2.155	25.860.00
2	UND	TORNILLO G 8 RO 1"	2.586	5.172.00
2	UND	ARANDELA CULATA 1"	1.293	2.586.00

10	UND	TORNILLO G5 5/8X2- 1/2	1.638	16.380.00
10	UND	TUERCA SEG RD 5/8	690	6.900.00
10	UND	ARANDELA 5/8	293	2.930.00
1	UND	PORRA T LIVIANO 1/2	12.845	12.845.00
4	UND	TUERCA SEG REF 3/4	1.104	4.416.00
4	UND	TORNILLO 65 3/4X2-1/2	2.737	10.948.00
8	UND	ARANDELA CULATA 3/4	733	5.864.00
2	UND	ARANDELA 1"	431	862.00
1	UND	TUERCA RD	1.636	1.636.00
1	UND	TORNILLO G8 1X8	17.069	17.069.00
2	UND	ARANDELA 3/4	406	812.00
1	UND	TUERCA RD 3/8	690	690.00
1	UND	TORNILLO G8 3/4X8	8.038	8.038.00
12	UND	ARANDELA 1/2	1.433	17.196.00
1	UND	TUERCA SEG RO 1/2	1.682	1.682.00
6	UND	TORNILLO 9 8 1X2X1-1/2	1.118	6.708.00
1	UND	PUNTERA HEMBRA 1/4	3.880	3.880.00
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 10" CON TUERCA Y ARANDERL	43.103	172.412.00
5	GAL	CHAMPU X GALON PARA LAVAR LOS RECOLECTORES	25.862	129.310.00
1	UND	MUELLE COMPLETO KODIAK DT COMPLETO DELANTERO	1.344.828	1.344.828.00
1	UND	HOJA 2 MUELLE KODIAK DELANTERA	294.828	294.828.00
1	UND	HOJA 4 MUELLE KODIAK DELANTERA	196.983	196.983.00
1	UND	MANGUERA UNION KODIAK 3"	72.416	72.416.00
2	UND	ABRAZADERA INOX	6.466	12.932.00
2	UND	SINTISOLDA 10 MTS	12.932	25.864.00
1	UND	MANGUERA COMPLETA -14X1.22 COMPLETA	125.862	125.862.00
1	UND	BOMBA AGUA PARA KENWORD	849.569	849.569.00
1	UND	MANGUERA 14X80 CMS GRAFADA COMPLETA 4000 L	119.310	119.310.00
1	UND	MANGUERA 16X1.40 X 6000 PSI CON RACORES COMPL	133.448	133.448.00
2	UND	TORNILLO	3.534	7.068.00
2	UND	TUERCA	2.759	5.518.00
1	UND	BOMBA FRENOS BENDIX X.	297.414	297.414.00
1	UND	VALVULA RELAY BENDIX X.	183.190	183.190.00
6	UND	ARANDELA X.	1.494	8.964.00
1	UND	REMAL KODIAK DIRECCIONAL	79.655	79.655.00
1	UND	SWITCH LUCES KODIAK	46.724	46.724.00
1	UND	BOTON PARQUEO	24.914	24.914.00
1	UND	PERA REVERSA Y CONEXION	51.638	51.638.00
1	UND	PERA PEDAL	75.430	75.430.00
1	UND	AUTOMATICO DOLCO REMY	280.862	280.862.00
1	UND	PARA REVERSA Y PACHA	51.638	51.638.00
20	MTS	CABLE POR MTS	2.139	42.780.00
2	UND	CORREA 8 PK 2085	85.688	171.376.00
1	UND	KIT CENTRAL CARDAN	136.897	136.897.00
2	UND	CRUCETA CARDAN MIXTA 17 1 1/2	111.207	222.414.00
1	UND	TUBO CARDAN 4 X TIPO PESADO DE 1.37 MTS	224.137	224.137.00
6	UND	TORNILLO X	753	4.518.00
4	UND	CAUCHO PARA BASES TANQUE	9.698	38.792.00
1	UND	MANIJA PLATON DIMAX	48.622	48.622.00
12	UND	TORNILLO 9/16 CON TUERCA SEG	2.586	31.032.00

2	UND	GOBERNADORES DE AIRE BENDIX	94.828	189.656.00
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 10"CTA	43.104	172.416.00
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 11"CTA	43.104	172.416.00
2	UND	TORNILLO DE CENTRO DE 1/2X10	8.621	17.242.00
1	UND	MANGUERA 14X1.50 COMPLETA X4000 PSI	161.637	161.637.00
2	UND	CORREA 8PK 2160	96.809	193.618.00
4	GAL	CHAMPU X GALON PARA LAVAR LOS RECOLECTORES	34.483	137.932.00
6	UND	VARILLA DE 5/8 LISA	9.483	56.898.00
6	UND	ANGULO DE 1/8 X 1	14.167	85.002.00
4	UND	PLATINO 1 1/2 X 5/16	27.586	110.344.00
6	UND	ANGULO 3/16 X 13	46.638	279.828.00
6	UND	ANGULO 1/4 X 1 1/2	56.034	336.204.00
6	UND	VARILLA LISA DE 3/8	11.264	67.584.00
6	UND	VARILLA LISA DE 1/2	18.103	108.618.00
3	UND	TUBO AGUAS NEGRAS DE 1" SEMI PESADO	41.552	124.656.00
20	UND	ESPARRAGO RIN KODIAK COMPLETO	18.966	379.320.00
12	UND	TORNILLOS 5/8 X 2 1/2 Y 5/8 X3" CTPA	5.316	63.792.00
4	UND	BUJES CON PASADO KENWORD	124.138	496.552.00
1	UND	PORTA DIODOS	51.553	51.553.00
12	UND	BORNES TP	10.345	124.140.00
12	UND	BORNES TL	8.621	103.452.00
10	UND	SOQUE UNIDAD BRIGADIER	8.516	85.160.00
2	UND	JUEGO DE PITOS	64.054	128.108.00
12	UND	BOMBILLOS DE 25W AHORRADOR	8.621	103.452.00
6	GAL	DESENGRASANTE EN GALON	51.724	310.344.00
1	CAJ	REMACHES POC X CAJA	21.121	21.121.00
12	UND	DIAPHRAGMAS T 30	12.931	155.172.00
4	UND	RACHES DE ESTRIA FINA 1 1/3	69.828	279.312.00
4	UND	STOP LEED DE 4"	30.172	120.688.00
1	UND	KIT CANASTILLA DIVISION EATON	850.259	850.259.00
1	UND	RETEN EJE SALIDA	81.724	81.724.00
2	UND	ARANDELAS PLANETARIAS	10.603	21.206.00
2	UND	PLANETARIOS	106.379	212.758.00
4	UND	ARANDELAS SATELITES	6.228	24.912.00
1	UND	LOTICTE PEQUEÑO	12.586	12.586.00
1	UND	SILICONA GRIS LOCTITE	17.243	17.243.00
2	UND	SELLO ORING EJE SALIDA	8.018	16.036.00
5	UND	LIJAS	1.724	8.620.00
1	UND	RODILLO INFERIOS CAÑA DIRECCION KODIAK	45.172	45.172.00
1	UND	PASTA RODILLO	34.310	34.310.00
1	UND	CANASTILLA DE LA PASTA	73.276	73.276.00
1	UND	CHAVETA CANASTILLA	10.776	10.776.00
1	UND	RODILLO SUPERIOR CAÑA	56.034	56.034.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL PARA BRIGADIER TRASERA	249.914	249.914.00
1	UND	TORNILLO DE CENTRO DE 1/2X 10	8.621	8.621.00
1	UND	TORNILLO SILLIN DE 9" CTA	172.414	172.414.00
1	UND	BOMBA DE FRENO KODIAK DT (SAP)	172.241	172.241.00
1	UND	AUTOMATICO ARRANQUE DISCO REMY PARA KODIAK	257.134	257.134.00
3	UND	BUJES ARRANQUE KODIAK	5.347	16.041.00
1	UND	MODULO PARA KENWORD	249.138	249.138.00

50	MTS	CABLE EN MTS ENCHAQUETADO	5.172	258.600.00
10	UND	DISCO PARA PULIDORA 7 X1/4	8.604	86.040.00
1	UND	GRATA CIRCULAR FALLE 8X3	96.553	96.553.00
1	GAL	ESMALTE EPOXICO X GALON CON CATALIZADOR	168.027	168.027.00
8	UND	ESPARRAGOS 5/8	10.345	82.760.00
1	UND	EMPAQUE EJE LATERAL	6.897	6.897.00
1	UND	MANGUERA 16X1.30 COMPLETA 4000 PSI	245.000	245.000.00
1	UND	MANGUERA 16X2.55 COMPLETA 3000 PSI	235.172	235.172.00
1	UND	ADAPTADOR 16X1	30.172	30.172.00
1	UND	MANGUERA 16 X3.50 COMPLETA 3000 P'SI	257.586	257.586.00
2	UND	SUPER BENDER	5.172	10.344.00
1	UND	UNION MANGUERA ESPIGO TAPON Y BUCHIN DE 3/4 X	53.792	53.792.00
10	UND	OXIGENO GASEOSO IND. (6.5M3)	78.966	789.660.00
6	UND	ACETILENO (CIL. DE 5 KG)	345.725	2.074.350.00
8	UND	STARGOLD MEZCLA COMPUESTA POR CO2 - ARGON CIL	160.000	1.280.000.00
5	UND	LIJAS	1.724	8.620.00
1	UND	CORREA 8PK 2160	6.897	6.897.00
8	UND	ESPARRAGOS DE 5/8	10.345	82.760.00
1	MTS	MANGUERA 16X1.30 COMPLETA 4000PSI	245.000	245.000.00
1	UND	MANGUERA-16X2.55 COMPLETA 3000 PSI	235.172	235.172.00
1	UND	ADULTADORTADOR-16X1	30.172	30.172.00
1	UND	MANGUERA - 16 X 3.50 COMPLETA 3000 PSI	257.586	257.586.00
2	UND	SUPER BONDER	5.172	10.344.00
1	UND	UNION MANGUERA, ESPIGO, TOPEN Y BUCHIN DE 3/4	53.792	53.792.00
2	JUE	PITOS 24Y	58.190	116.380.00
1	UND	DISCO PARA PULIDORA 7 X 1/4	8.491	8.491.00
1	GAL	TINNOR	12.931	12.931.00
2	UND	ZAPATOS INFERIORES DE EYECTOR METROPACK CAJA	115.172	230.344.00
1	UND	LAMINA 4 X 8 X 1/4	471.552	471.552.00
1	UND	LAMINA 6 X 20 X 1/4	1.722.241	1.722.241.00
1	UND	LAMINA 6 X 20 X 3/16	1.490.172	1.490.172.00
1	MTS	MANGUERA 2 1/2 METROS TRANSPARENTE 3/4	9.655	9.655.00
10	UND	CHAZOS DE ANCLAJE	724	7.240.00
10	UND	DISCO PULIDORA CORTE 7/8	8.517	85.170.00
6	UND	STP LEED DE 3" DE 24	25.862	155.172.00
2	UND	ZAPATOS INFERIORES DEL EYECTOR METROPAC	115.172	230.344.00
4	UND	ZAPATOS SUPERIORES DEL EYECTOR METROPAC	129.052	516.208.00
1	UND	BATERIA 4D	507.414	507.414.00
1	UND	PIñON MENTOR ELEVA VIDRIO	84.829	84.829.00
1	UND	BROCA MURO 3/8	8.191	8.191.00
1	UND	BOMBA PRINCIPAL CLOCH FVR	389.915	389.915.00
1	UND	BOMBA AUXILIAR CLOCH FVR	470.517	470.517.00
12	UND	VALVULAS ADMISION CAT 3126	58.486	701.832.00
6	UND	VALVULAS ESCAPE CAT 3126	103.391	620.346.00
12	UND	GUIAS VALVULA ADMISION CAT 3126	37.241	446.892.00
6	UND	GUIA VALVULA ESCAPE CAT 3126	42.945	257.670.00
1	UND	EMPAQUETADURA SUPERIOR CAT 3126	1.076.379	1.076.379.00
1	UND	RODILLO BASE VENTILADOR	158.966	158.966.00
1	UND	SENSOR TEMPERATURA ADMISION	139.914	139.914.00
1	UND	SILICONA GRIS	17.241	17.241.00

1	UND	BOXER MEDIANO	8.621	8.621.00
4	JUE	PASADORES JUEGO, BUJES , PUERTAD KODIAT	21.553	86.212.00
6	UND	ROTULAS PARA GATOS	38.793	232.758.00
2	UND	CODOS CALLE DE 3"	53.793	107.586.00
2	UND	ABRAZADERAS	6.293	12.586.00
1	UND	ELECTRODO TICKSON 250 AMP.	59.052	59.052.00
2	UND	CORREAS 17340	29.310	58.620.00
2	UND	UNIONES DE 17340	112.069	224.138.00
3	UND	BUJES PASADOR PARA MUELLE KENWORD	106.207	318.621.00
8	UND	ESPARRAGOS 5/8 CON TUERCA CONO Y HUESA	18.190	145.520.00
1	MTS	MANGUERA 16X345MTSX4000 PSI COMPLETA GRAFADA	424.569	424.569.00
1	MTS	MANGUERA EN ACERO 8X1.00 MTS ENSAMBLADA CON C	116.379	116.379.00
2	JUE	COLGANTES PARA MUELLES DELANTEROS DE KENWORD	171.810	343.620.00
1	UND	LIMPIADOR ELECTRONICO	33.103	33.103.00
2	UND	CHUMACEROS COMPLETOS CON RODILLOS Y TORNILLOS	85.733	171.466.00
1	UND	EMPAQUE DE CULATA CAT 3126	308.966	308.966.00
6	UND	EMPAQUE MULTIPLE ESCAPE	26.193	157.158.00
1	UND	REGULADOR BENDIX PARA KODIAK	97.241	97.241.00
1	UND	RODILO CON PISTA INTERNA BRIG DELANTERO	125.000	125.000.00
1	UND	RODILO CON PISTA INTERNA BRIG DELANTERO X	171.204	171.204.00
1	UND	RETENEDOR DELANTERO	58.964	58.964.00
2	UND	TORNILLO CENTRO X.	14.656	29.312.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL PARA MUELLE TRASERO DE KENWORD	244.828	244.828.00
1	UND	HOJA SEGUNDA PARA MUELLE TRASERO DE KENWORD D	222.931	222.931.00
1	UND	HOJA TRASERA PARA MUELLE TRASERO DE KENWORD D	218.967	218.967.00
4	UND	TORNILLO SILLIN DE 10"	43.103	172.412.00
5	GAL	CHAMPU PARA LAVAR CARROS	30.172	150.860.00
6	UND	ESPARRAGOS ARTILLEROS 3/4 X 3 1/2 CON TUERCA	17.241	103.446.00
8	UND	ESPARRAGOS EJE 5/8 CON TUERCA Y CONO	13.793	110.344.00
1	UND	MANGUERA OXICORTE FORRADA CON AISLANTE DECORA	193.966	193.966.00
2	UND	ABRAZADERA TURBO BRIGADIER	76.724	153.448.00
3	UND	EMPAQUE EXOSTO	12.932	38.796.00
1	UND	AUTOMATICO DELCO REMY	252.241	252.241.00
1	UND	RAMAL DIRECCIONAL COMPLETO	115.000	115.000.00
1	UND	BATERIA 4 D	516.207	516.207.00
1	UND	CORREA B-81	50.344	50.344.00
2	UND	CAMPANA	306.897	613.794.00
4	UND	RESORTE PARA BANDAS DE FRENO	7.759	31.036.00
1	UND	MANGURA 14X1.25X6000 PSI	171.292	171.292.00
2	UND	ABRAZADERA INOX USA 2.2	25.259	50.518.00
1	UND	MANGUERA 14X2.25X600 PSI	171.291	171.291.00
2	UND	KIT EMPAQUE COMPRESOR CUMNIS	70.043	140.086.00
1	UND	BUJE COMPRESOR	24.914	24.914.00
1	UND	PISTON Y ANILLOS 0.20	214.569	214.569.00
1	UND	EMPAQUETADURA ENFRIADOR ACEITE CAT	111.379	111.379.00
2	UND	TUBOS SISTEMA COMBUCSTIBLE COMMIS	52.586	105.172.00
1	UND	SUWITCH CAMBIA LUZ KODIAT	51.379	51.379.00
1	UND	RELE TERMICO 16-24A SLHEIDER	171.121	171.121.00
1	UND	CONTACTOR 18 AMP AC3 SLHEIDER	243.621	243.621.00
1	UND	BLOQUE CONTACTO AUXILIAR 2AAT 2 NC SLHECIDER	60.345	60.345.00

2	UND	BATERIA 30H 120V	418.103	836.206.00
1	UND	LLAVE TERMINAL 1/2	23.277	23.277.00
4	UND	CONTACTOR 18 AMP AC3 SLHEIDER	156.034	624.136.00
1	UND	CAMARA DE AIRE	136.724	136.724.00
1	UND	RODILLO INTERNO TRASERO	128.104	128.104.00
1	UND	RODILLO EXTERNO TRASERO	122.414	122.414.00
1	UND	RETENEDOR TRASERO	64.655	64.655.00
1	UND	RETENEDOR TRASERO CON CAMISA	62.759	62.759.00
2	UND	EMPAQUE EJE LATERAL	8.622	17.244.00
2	UND	ANILLO SOBRE MEDIDA PARA TURBO	62.932	125.864.00
2	UND	BUJES STANDAR PARA TURBO	72.629	145.258.00
1	UND	ARANDELA FRACCION TURBO	123.102	123.102.00
2	UND	EMPAQUE ACOPLER TURBO	16.379	32.758.00
1	UND	MANGUERA 10X1.70 4000PSI COMPLETA	136.552	136.552.00
1	UND	MANGUERA 14X3000 MTS X 3000PSI CON ACOPLER Y F	248.793	248.793.00
1	UND	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	41.379	41.379.00
1	UND	FILTRO AIRE PRIMARIO	42.931	42.931.00
1	UND	FILTRO AIRE SECUNDARIO	42.759	42.759.00
1	UND	TORNILLO CENTRO	8.621	8.621.00
1	UND	TORNILLO CENTRO	8.622	8.622.00
1	UND	PASADOR Y 2 BUJES PALANCA EN KIT	24.138	24.138.00
1	UND	PALANCA CAMBIOS	171.207	171.207.00
1	UND	EMPAQUETADURA FON CLUCTCH	429.915	429.915.00
1	UND	ADAPTADOR 1/2 X 7/8 HIERRO	17.242	17.242.00
10	UND	ESPARRAGO RIN DISCO	16.552	165.520.00
2	UND	ADATADOR 10X1/2X 5000 PSI EN ACERO	42.242	84.484.00
1	UND	BALINERA TOMA NATIONAL	170.690	170.690.00
1	UND	BUJE TOMA	12.069	12.069.00
1	UND	SILICONA LOCTITE	17.241	17.241.00
1	UND	TAPA CAJA PEQUEÑA	110.776	110.776.00
1	UND	RESORTE TAPA CAJA	21.552	21.552.00
2	UND	BUJE TAPA CAJA	12.328	24.656.00
2	UND	PIN TAPA PALANCA	19.914	39.828.00
1	UND	ARENDELA TAPA PALANCA	10.345	10.345.00
1	UND	BUJE PALANCA	50.000	50.000.00
2	UND	BATERIA 12 V -980 WILLORD	413.793	827.586.00
1	JUE	BOVINAS EN JUEGO	168.103	168.103.00
1	UND	MOTOR ARRANQUE KIT	128.103	128.103.00
8	UND	TORNILLOS BOVINAS	3.448	27.584.00
1	UND	INDUCIDO	77.586	77.586.00
1	UND	PTO VALVULA	197.069	197.069.00
2	UND	CAMARAS DE AIRE T 30	116.379	232.758.00
1	UND	HOJA MUELLE PRINCIPAL TRASERO KENWORD	231.466	231.466.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL AUXILIAR	212.759	212.759.00
1	UND	HOJA SEGUNDA PLANA TRASERA	163.276	163.276.00
1	UND	GRAPA CON TUERCA	50.000	50.000.00
6	UND	STOP LEED DE 4"	25.862	155.172.00
6	UND	STOP LEED DE 3"	21.552	129.312.00
6	UND	STOP LEED DE 2"	17.241	103.446.00
24	UND	ESPARRAGOS PARA RIN DE DISCO KENWORD	17.241	413.784.00

24	UND	ESPARRAGOS PARA RIN DE DISCO KODIAK	17.241	413.784.00
8	UND	TORNILLOS SILLIN DE 10"CON TUERCA Y ARANDELA	43.103	344.824.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL TRASERA KODIAK DOBLE TRAQUE	243.621	243.621.00
10	ROL	ROLLO CINTA SCOT 33	15.517	155.170.00
3	ROL	ROLLO CINTA TEFLON IND	7.760	23.280.00
3	ROL	ROLLO CINTA AISLANTE CORRIENTE	7.762	23.286.00
1	UND	GRAPA PARA MUELLE 3X19	50.000	50.000.00
12	UND	BORNES PARA BATERIA T.P	10.345	124.140.00
6	UND	PORTA FUSIBLES	3.449	20.694.00
6	UND	BOMBILLOS 9004 NORVA	21.552	129.312.00
6	UND	FILTRO AP 3518	71.063	426.378.00
2	UND	BATERIA 4D	516.207	1.032.414.00
21	UND	LLANTAS 12R 22.5 DRC TRASERAS	1.163.793	24.439.653.00
20	UND	FILTRO AP2863 CP527484 RS286	33.228	664.560.00
4	UND	FILTRO AP3501(RS 35-01)	25.862	103.448.00
20	UND	FILTRO AD 3000SP	45.846	916.920.00
18	UND	FILTRO AS 103 SP	10.389	187.002.00
6	UND	FILTRO A23	12.069	72.414.00
4	UND	FILTRO PP28970 (CF-63-1)	17.242	68.968.00
4	UND	FILTRO AP 5125-0	34.483	137.932.00
4	UND	FILTRO AP 5021	55.690	222.760.00
6	UND	FILTRO AW 2010 SP	16.094	96.564.00
6	UND	FILTRO A 777 SP	26.811	160.866.00
12	UND	FILTRO AIR0751	14.236	170.832.00
4	UND	FILTRO FS 19520	100.517	402.068.00
4	UND	FILTRO FLP 435	26.897	107.588.00
2	UND	FILTRO AIP748	55.346	110.692.00
2	UND	FILTRO B 76	29.397	58.794.00
2	UND	FILTRO AIP 749	28.579	57.158.00
2	UND	FILTRO B 205	68.363	136.726.00
3	UND	FILTRO FLP 317	9.842	29.526.00
9	UND	FILTRO AS 1003 SP	30.603	275.427.00
2	UND	FILTRO P550 750	36.207	72.414.00
12	UND	TORNILLO 5/8 X2" CON TUERCA SEGURIDAD ARANDEL	3.448	41.376.00
12	UND	TORNILLO 5/8 X1/2 CONTUERCA DE SEGURIDAD ARAN	3.017	36.204.00
12	UND	TORNILLO 3/8 X1/2 CON TUERCA DE SEGURIDAD ARA	2.586	31.032.00
12	UND	TORNILLO 5/16X1" CON TUERCA DE SEGURIDAD ARAN	2.299	27.588.00
4	UND	LLANTA 12R 22.5 DELANTERA	1.137.931	4.551.724.00
4	UND	TORNILLO DE 1X6 CON TUERCA DE SEGURIDAD 8 AR	12.932	51.728.00
24	UND	TORNILLO 5/8 X 2/2 G 8	1.725	41.400.00
12	UND	TORNILLO 5/8 X 2" G	3.302	39.624.00
1	UND	RESORTE DE 20 CMS	30.172	30.172.00
1	CAJ	REMACHES X CAJA 5-10	13.793	13.793.00
1	UND	RELAY PARA PLANTA	59.052	59.052.00
1	UND	SUICH DIRECCIONAL COMPLETO	116.810	116.810.00
6	UND	PINZAS	3.448	20.688.00
3	UND	EMPAQUETADURA PARA ENFRIADOR DE ACEITE	74.254	222.762.00
1	UND	VALVULA CONTROL DE UN GOLPE	169.655	169.655.00
1	UND	TERMINAL IZQUIERDO BARRA DIRECCION KODIAK DOB	116.379	116.379.00
1	UND	TERMINAL DERECHO BARRA DIRECCION KODIAK DT	116.381	116.381.00

1	UND	KIT SOPORTE CARDAN	126.553	126.553.00
4	UND	TORNILLOS SILLIN DE 1"X11" CON TUERCAS Y ARAN	43.103	172.412.00
1	MTS	MANGUERA X 16 X240MTS HEMBRA GIRATORIA X3000	212.070	212.070.00
4	UND	RACORES RAMPIDOS 1/4 X1/4	6.897	27.588.00
2	UND	CORREAS 8 PK 575	42.501	85.002.00
5	UND	MANGUERA EN MTS DE CAUCHO DE LONA 5/16	11.793	58.965.00
6	UND	ABRAZADERA INOX 5/16	2.156	12.936.00
2	UND	FILTRO AP -35-48	80.861	161.722.00
2	UND	FILTRO AP -37-42	33.792	67.584.00
2	UND	RETEN TRASERO X.	56.034	112.068.00
1	UND	TORNILLO CENTRO	8.621	8.621.00
1	UND	CORREA 8 PK 1425	77.155	77.155.00
1	UND	CORREA 8 PK 1120	75.517	75.517.00
10	UND	DIAFRASMA T-30	13.276	132.760.00
1	UND	HOJA MUELLE 3 A TRASERA KENWORD	188.448	188.448.00
4	UND	TORNILLO CENTRO 5/8	17.241	68.964.00
4	UND	BUJES BM	26.724	106.896.00
4	UND	PASADORE 1 1/8	35.000	140.000.00
12	UND	TORNILLOS SILLIN 1 X 10" CON TUERCA Y ARANDEL	43.103	517.236.00
1	UND	PASADOR MUELLE KODIAK 3/4 X3 1/2	31.723	31.723.00
12	UND	ESPARRAGOS ARTILLEROS 65 CON TUERCA ALTA	9.253	111.036.00
12	UND	CHAPETAS ARTILLEROS	6.954	83.448.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL KODIAK SENCILLO	257.414	257.414.00
10	UND	CHAZOS DE ESPACION DE 3/8	1.034	10.340.00
1	UND	MUELLE DELANTERO COMPLETO PARA KODIAK SENCILL	1.103.448	1.103.448.00
1	UND	RODILLO 580 CON PISTA	136.207	136.207.00
1	UND	RODILLO 594 CON PISTA	171.207	171.207.00
1	UND	JUEGO DE BANDAS EMPASTE STAD	241.379	241.379.00
1	UND	RACOR B48 5/8 X 3/8	10.345	10.345.00
1	UND	ACOPLE R 5 1/2 X 7/8	20.690	20.690.00
2	JUE	ELECTRODOS JUEGOS Y BOQUILLA CORTE MIX 45	72.586	145.172.00
1	JUE	TUBOS SILICONA TRANSPARENTE	15.517	15.517.00
6	MTS	CADENA EN MTRS 1/4 GALVANIZADA	10.345	62.070.00
10	UND	CHAZOS ESPANCION 378 X 2 "	863	8.630.00
1	CAJ	SOLDADURA MIC X CAJA 0.35	126.552	126.552.00
1	UND	HORNOS INYECTORES	1.017.241	1.017.241.00
1	UND	TAPA LLENADO ACEITE	38.792	38.792.00
4	UND	CORBATIN BUJES PUNTA VIGAS	355.172	1.420.688.00
1	UND	KIT CENTRAL TANDEM	1.119.483	1.119.483.00
1	UND	BARRA ESTABILIZADORA TANDEM	419.310	419.310.00
1	UND	BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIBLE CATERPILAR 31	1.280.172	1.280.172.00
8	UND	TORNILLOS PARA CORBATINES DE VIGAS TANDEM	38.794	310.352.00
1	UND	CORREA 8PK 2160	107.759	107.759.00
1	JUE	EMBRAGUES DE COMPRESOR DE AIRE	127.586	127.586.00
2	UND	ACEITE PARA COMPRESOR AC	12.069	24.138.00
1	UND	EMPAQUETADURA	110.345	110.345.00
1	UND	PLANETARIO DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO	158.621	158.621.00
1	UND	BOMBA HIFDRAULICA DIRECCION KENWORD	676.724	676.724.00
1	UND	MANGUERA HIDRAULICA	127.586	127.586.00
1	UND	TAPA	38.793	38.793.00

4	UND	ACEITE HIDRAULICO	10.345	41.380.00
1	UND	FILTRO	32.931	32.931.00
1	UND	SENSOR PRESION ACEITE KODIAK	256.897	256.897.00
4	GAL	ANTIDESANGRASANTE	43.103	172.412.00
6	GAL	CHAMPU PARA LAVAR CARROS	34.483	206.898.00
1	GAL	EMPAQUETADURA GATO DIRECCION ATERPILAR 930	167.241	167.241.00
2	UND	GRAPAS DELANTERAS	25.862	51.724.00
2	UND	TORNILLO CENTRO	8.621	17.242.00
1	UND	PORTA GRAPA	74.483	74.483.00
2	UND	HOJAS PRINCIPALES KENWORD	209.828	419.656.00
2	UND	HOJAS SEGUNDA REFUERZO KENWORD	201.724	403.448.00
1	UND	HOJAS CUARTA	135.172	135.172.00
1	UND	HOJAS TERCERA	146.207	146.207.00
2	UND	TORNILLO CENTRO 7/8 3X10	41.552	83.104.00
2	UND	HOJAS KENWORD AUXILIAR	256.164	512.328.00
8	UND	TORNILLOS SILLIN 1X9	43.103	344.824.00
2	UND	TORNILLO CENTRO 1/1X10	8.621	17.242.00
4	UND	ABRAZADERA	17.241	68.964.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL TRASERA BRIGADIER	245.345	245.345.00
1	UND	HOJA SEXTA REFORSE	139.655	139.655.00
1	UND	HOJA SEPTIMA REFORSE	99.828	99.828.00
1	UND	ENFRIADOR DE ACEITE KENWORD	1.228.448	1.228.448.00
1	UND	EMPAQUETADURA ENFRIADOR DE ACEITE	194.068	194.068.00
1	UND	VALVULA RELAY BRIGADIER	116.034	116.034.00
1	UND	EMPAQUETADURA VALVULA RELAY BRIG	59.053	59.053.00
6	MTS	MANGUERA CAUCHO LONA 3/8	10.345	62.070.00
12	UND	ABRADERA INOX	3.448	41.376.00
1	UND	MANGUERA 14X25 CMS X 6000	84.915	84.915.00
1	UND	MANGUERA CAJA	74.484	74.484.00
1	UND	MANGUERA DE 1/2X3/4X1.10 LARGO RACORES	145.604	145.604.00
1	UND	RODILLO RUEDA TRASERA EXTERNO	159.138	159.138.00
1	UND	RODILLO RUEDA TRASERA INTERNO	214.310	214.310.00
6	UND	EMPAQUES EJE 9 1/2 NAL	5.171	31.026.00
1	UND	RETENEDOR RUEDA TRASERA NAL	84.310	84.310.00
1	UND	BOMBA FRENO BENDIX	326.380	326.380.00
4	UND	TORNILLO SILLIN 1X10 CON T.A	43.104	172.416.00
1	UND	HOJA MUELLE 3	171.034	171.034.00
1	UND	TORNILLO CENTRO 5/8 X10"	21.552	21.552.00
1	UND	SUICH DIRECCIONAL KODIAT	37.500	37.500.00
1	UND	MANGUERA 16X1.70 X 6000 PSI	167.500	167.500.00
1	UND	LLAVE BOLA 3/4	23.102	23.102.00
1	UND	ADAPTADOR ESPIGO	8.188	8.188.00
2	UND	UNION MANGUERA	29.398	58.796.00
1	UND	MANGUERA DE 3/12MTS 10 ALTA PRESION	145.776	145.776.00
1	UND	MANGUERA DE 3 1/2 CON FORRO	39.828	39.828.00
1	UND	MANGUERA DE 10X35 H RECTA	58.621	58.621.00
1	UND	MANGUERA 6X2 30MT X 6000 PSI HEMBRA RECTA Y M	334.483	334.483.00
1	UND	CAMARA DE FRENO	116.380	116.380.00
1	UND	MANGUERA L 3.20 MT COMPLETA X 6.000 CON HEMBR	142.241	142.241.00
1	UND	MANGUERA 14X1.70 H 15/16 COMPLETO X 5000 PPSI	214.223	214.223.00

2	UND	BOMBONAS PARA FRENO DELANTERO	115.517	231.034.00
4	UND	GANCHO SEGURO CAPO DE KENWORD	40.687	162.748.00
24	UND	ESPARRAGO PARA RIN DE DISCO KENWORD	2.585	62.040.00
2	JUE	PITOS JUEGO 24 V	82.758	165.516.00
50	UND	ENCHUFES PLANOS HEMBRA	863	43.150.00
2	UND	SPRAY LIMPIADOR ELECTRONICO	31.897	63.794.00
2	UND	CRUZETAS PARA EL CARGADORCATHERPILAR COMPLETO	127.759	255.518.00
1	UND	MANGUERA 16X2.45MTSX 5000 PSI	339.655	339.655.00
1	UND	TORNILLO / CEMTRO X.	8.621	8.621.00
1	UND	BOMBA DE ALTA COMBUSTIBLE MOTOR 240 CUMMIS CP	8.467.673	8.467.673.00
1	UND	HOJA TRASERA PRINCIPAL KENWORD	248.621	248.621.00
4	UND	TORNILLOS SILLIN DE 1X10 CTA	43.103	172.412.00
1	UND	BUJE PRINCIPAL TRASERA KENWORD	39.655	39.655.00
1	UND	VALVULA RELAY TRASERA	145.259	145.259.00
1	UND	RETENEDOR 2003	77.241	77.241.00
1	UND	JUEGO DE ROJAS	20.690	20.690.00
6	UND	ESPARRAGOS PARA DIMAX CON TUERCA DE LUJO	10.345	62.070.00
4	UND	PASTILLA PARA FRENO DELANTERO DIMAX	33.190	132.760.00
2	UND	EMPAQUETADURA PARA CALIP	24.137	48.274.00
4	UND	BOQUILLA PARA ENGROSADORA MARCA COHETE	18.103	72.412.00
1	UND	MANGUERA 14 X 33 CX 5000 PSI COMPLETA	122.931	122.931.00
1	UND	SUICH PARA KODIAK	46.724	46.724.00
1	UND	CARRETA SOLDADURA ESTaño	30.172	30.172.00
20	UND	FUSIBLE	1.724	34.480.00
10	UND	FLACHER	32.932	329.320.00
6	UND	STOP LEED DE 12V X3"	25.862	155.172.00
1	UND	TORNILLO-CENTRO X.	8.621	8.621.00
24		ESPARRAGOS CON TUERCA GIRATORIA PARA RIN DE D	17.242	413.808.00
6	UND	STOP LEED DE TRES PUNGADAS	25.862	155.172.00
2	UND	PEGANTE SUPER CRILL INSTANTANEO	4.310	8.620.00
1	UND	VALVULA ESCAPE CHILLONA	41.379	41.379.00
2	UND	SOLDADURA EN CAJA MIC 0.35	128.707	257.414.00
4	UND	PINTURA DOMESTICA POR CUARTOS	12.931	51.724.00
4	UND	TORNILLO SILLIN CON TUERCA ARENDELA	43.103	172.412.00
1	UND	HOJA PRINCIPAL TRASERA KODIAT DT	245.690	245.690.00
1	UND	VALVULA PP1 NEWTOR	128.103	128.103.00
1	UND	EMPAQUETADURA COMPRESOR KIT FD	33.534	33.534.00
1	UND	CHEQUE CULATA COMPRESOR KIT	76.294	76.294.00
2	UND	FILTRO AP 3548	68.362	136.724.00
2	UND	FILTRO AP 3722	15.691	31.382.00
1	UND	FILTO B 205 (P-551381)	58.668	58.668.00
5	UND	FILTRO A 205 SP551381)	25.638	128.190.00
1	UND	VALVULA PARA SECADOR DE KENWORD	1.237.069	1.237.069.00
20	UND	LLANTA 12R 22.5	1.163.793	23.275.860.00
		SALUD OCUPACIONAL		
400	PAR	GUANTE MULTIFLEX DYNEEMA CUT-5	19.692	7.876.800.00
3	UND	BOTIQUIN EN LONA TIPO MORRAL DE 25 ELEMENTOS	290.000	870.000.00
1	UND	EXTINTOR DE SOLKAFLAM 9.000 GRAMOS	420.000	420.000.00
22	UND	BOTIQUIN DE 18 ELEMENTOS PARA VEHICULO	24.000	528.000.00
30	UND	VALVULA GRANDE	10.000	300.000.00

30	UND	MANOMETRO	2.000	60.000.00
70	UND	CONJUNTO IMPERMEABLE MOTOCICLISTA AMARILLO (4	35.100	2.457.000.00
2	UND	TRAJE ESCAFANDRA	224.500	449.000.00